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Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi un papildinājumi
muitas likumos.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

I. Muitas lik. (1910. g. izd.) 578. p.
izteikt sekosi:

578. p. Pārdodamos priekšmetus at-
stāj tai personai, kūja izsolē pie-
dāvājusi augstāko sumu. Pēc izsoles
nobeigšanas pircējam tūlīt jāiemaksā
par nosolītiem priekšmetiem vai precēm
ne mazāk par vienu piekto daļu no
sunjas, par kādu viņš nosolījis priekš-
metu vai preci, bet pārējā daļa jā-
nomaksā septiņu dienu laikā pēc
izsoles.
II. To pašu likumu II. sadaļas 21. no-

daļu (pēc 1912. g. turpinājuma) papil-
dināt ar sekošo (608) pantu:

608p. Iepriekšējos (608. un 608.)
p. p. minētie pasta sūtījumi nav no-
sūtami atpakaļ uz ārzemēm, ja adre-
sāts katrā atsevišķā gadījumā iesniedz
muitas iestādei rakstisku lūgumu dēļ
šo sūtījumu izsniegšanas. Tādā gadī-
jumi tie izsn'edzami adresātam, pie-
mērojot muit. lik. 384. p. (Lik. kr.
1924. g, 50) un iekasējot bez tam vēl
sevišķu maksājumu 1 lata apmērā.
Rīgā, 1925 g. 17. aprilī.

Ministru prezidents H. Celmiņš
Finansu ministrs J. Blumbergs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
1921. g. 20. apriļa likumā par
^ciju biedribļam un paju sabie-

drībām.
Pzdots Latvijas Republikas Satversmes

?81. p. kārtībā).
'921. g. 20. apriļa likumu par akciju

D'ednbārn un paju sabiedrībām (lik.
b. 192.1. g. 83 un 1924. g. 124)
PMIt un papildināt sekosi:

* 10. pantu izteikt sekosi:
JO. Pirms 1918. g. 18. novembra

Līvijas teritorijā darbojušās bijušās
«?nevijas akciju biedrības un paju
^biedrības un to

nodaļas Latvija vai
sadu biedrību un sabiedrību Latvija
«osa manta likvidējama saskaņā ar at-
bēra statūtiem, ja tās līdz šī
«urna spēkā nākšanai nav Latvijas
' umos paredzētā kārtībā pārvēlējušas
avus pārvaldes orgānus un ar finansu
ļnistra piekrišanu atjaunojušas dar-

blbl» Latvijā.

' Piezīme Pārvēlētiem akciju
biedrību un paju sabiedrību pār-
valdes orgāniem sastāva zinā jā-
atbīlst i nansu ministra noteiku-
miem par jaundibināmām akc iju
D 'edribām un paju sabiedrībām.

2l Piezīme. Šis pants neattiecas
Uī t'm akciju biedrībām un paju
^biedrībām, kas saskaņā ar pa-
stāvošiem likumiem jau legsl ze-
*a kā Latvijas akciju sabiedrības
"jĶbības atjaunošanai vai-likvida-

li
lai
:' ^Pildināt

ar
sekošiem pantiem:

dinsi,' Likvidācijas .komisija ar slu-
"lutniem „Valdības Vēstnesī" uz-

aicina akciju biedrības un paju sa-
,biedrības kreditorus un citas ieintere-

sētas personas pieteikt savas tiesības
un prasības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma"] dienas, pie kam
šinī laika nepieteiktās tiesības un pra-
sības atzīstamas par neapmierināmām
no likvidējamās mantas.

10. Likvidācijas komisija saņem
atlīdzību finansu ministra noteiktos
apmēros, bet ne vairāk kā 4° o kop-
sumā no likvidējamās mantas vērtības.
So atlīdzību komisijas locekļiem iz-
sniedz vai nu pēc likvidācijas nobeig-
šanas, vai ari pa likvidācijas laiku
finansu ministra noteiktas mēnešalgas
veidā.

10. Tekošu izdevumu segšanai likvi-
dācijas komisijai tiesība, ar finansu
ministra piekrišanu, kreditēt es, pie
kam šīm kreditora prasībām ir priekš-
tiesības priekš visām citām valsts un
privātām prasībām un tās apmierinā-
mas pirmā kārtā un pilnā mērā,
neskatoties uz pārējo kreditoru prasī-
bām ari tanī gadījumā, ja akciju
biedrība vai paju sabiedrība likvidā-
cijas gaitā izrādītos par maksātne-
spējīgu un tās lietās ieceltu ādmini?
straciju vai par tās mantu izsludinātu
konkursu.
Šie grozījumi un papildinājumi stājas

spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1925. gada 17. aprilī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finansu ministrs J. Blumbergs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
valsts zemes bankas statūtos.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Valsts zemes bankas statūtus (lik. kr.'

1922. g 72, 1923. g. 129 un 1924. g.
158) grozīt sekosi:

I. II., 18., 77. un 80. pantus izteikt
sekosi:

li.' Bankas valdes locekļi, kā ari

pārējie darbinieki un kalpotāji saņem
atalgojumu uz brīva līguma pamata.
Atalgojuma lielumu, uz finansu mi-
nistra priekšlikumu, nosaka ministru
kabinets,

18. Bankas darbinieku amatu sa-
rakstu, uz padomes priekšlikumu,_ ap-
stiprina finansu ministrs, atkarība no
bankas operāciju attīstības. Darbi-
niekus un kalpotājus pieņem un at-
laiž valde saskaņā ar apstiprināto
amatu sarakstu. Bankas pilnvarotos,
aģentus un citus atbildīgos darbiniekus
apstiprina amatā padome.

77. No tīrās peļņas, kuru aprēķina,
atskaitot no ieņēmumiem izdevumus

un zaudējumus, desmit procentus
iemaksā valsts ieņemumās, pec tam
no atlikuma piešķir padomei, valdei
un pārējiem bankas darbiniekiem
sevišķu atalgojumu, kura lielumu un
sadalījumu nosaka finansu ministrs
Padomei piešķiramā peļņas daļa nevar
pārsniegt 2°/o no bankas tīras peļņas,

bet valdei, ierēdņiem un kalpotājiem
piešķiramā daļa nevar but lielāka par
šo bankas darbinieku divi mēnešu
algas kopsumu un nevar pārsniegt
20% no bankas tīrās peļņas. Peļņas
pārējo daļu ieskaita rezerves kapitālā

un valsts ienākumos, saskaņā ar statūtu
78. un 80 panta noteikumiem.

80 Ja rezerves kapitāls sasniedz

78 pantā minēto apmēru, tad pēc tam,
kad no tīrās peļņas atvilkts 77. panta
paredzētais sevišķais atalgojums, at-

likumu ieskaita va'sts ienākumos.

II. 11*. pantu papildināt ar sekošu

p" punktu:
p) pārbaudīt un izlemt strīdīgus

jautājumus par valdes rīcību.

III. 21. pantā vārdus Buz 13, 18, 28,
41 un 557a gadiem" atvietot ar vārdiem
,uz 6 līdz 50 gadiem", bet 78. pantā
strīpot vārdus ,90% lieliem".

Rīgā, 1925. g. 17. aprilī.
Ministru prezidents H. Celmiņš,
Finansu ministrs J. Blumbergs.

Rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas

lietās.
Iekšlietu ministrija paziņo sekošas ap-

stiprinātas pagastu dalīšanas, apvienoša-
nas ua robežu pārgrozīšanas lietas:

I. Rīgas apriņķī.

1. a) No Krapes pagasta pievienotas
Lēdmanes pagastam: Osīšu, Družinu,
Lutumu, Eriksonu, Elkšņu, Jaun-Spruku,
Lazdiņu, Kapču, Līdumnieku, Averku,
Tutiķu, Lobes krogs, Mašenu, Jaun-
Mašenu un Jaun-Vāciešu mājas.

b) No Lēdmanes pagasta pievienotas
Krapes pagastam: Ādmiņu, Kolkas, Ro-
bežnieku, Mkleau. Zvirbuļu, Straumītes,
Rešņu, Medņu, Pilskalna, Jocīšu, Avotiņu
un Rožkalnu mājas

2. a) No Lielā pagasta pievienota Ķei-
penes pagastam Greudeļu māja.

b) No Suntažu pagasta pievienota Ķei-
penes pagastam Aveniņu māja.

c) No. Plāteres pagasta piev.'enota Ķei-
penes pagastam Upītes māja.

d) No Ķeipenes pagasta pievienotas:
I. lielampagastam Bermeistera māja un
II Plāteres pagastam Švarcbacha un

Bušlanda mSjas,
3. a) No Turaidas pagasta pievieno-

tas Lēdurgas pagas'.am Lādiņu un Abaidu
mājas.

b) No Lēdurgas pagasta pievienotas

Turaidas pagastam: Inciema muiža ar
visām jaunsaimniecībām un Melupites
māja. v ;

4. a) No Suntažu pagasta pievienotas
Lauberes-Ozolu pagastam Mazķerekšu
māja.

b) No Lauberes-Ozolu pagasta pie-
vienota Suntažu pagastam Miera māja.

c)' No Kastranes pagasta pievienota
Suntažu pagastam .Rangam" starpgabals
ar mežsarga māju.

5. No Plāteres pagasta pievienota
Aderkašu pagsstam Klabu māja.

II. Cēsu apriņķī

1. a) No Jaunpiebalgas pagasta pie
vienotas Veļķu pagastam: Ludiņu, Jaun-
Langu, Mālkalnu, Piežiņu, Kalna-Klunču,
Lejas-Klunču, Jaun-Klunču, Vec-Klunču
un Brūveru mežsarga mājas.

b) No Veļķu pagasta pievienota Vec-
piebalgas pagastam Vec Grišku māja.

2. No Drustu pagasta pievienotas
Gatartas pagastam : Sila-Knlkstes

^
Sila-

Lurantu, Sila-siekstu, Sila-Teču, Krūmiņu,
Zāģkalnu, Aziša un Liepkalnu mājas.

3. a) No Sarkaņu pagasta pievienotas
Lubānas pagastam Liedēs krogs un
Liedēs mežsarga mājas.

b) No Meiranu pagasta pievienotas
Lubānas pagastam Meiranas pagasta
starpgabals ar Pededzes mežsarga māju.

4. No Kārzdabas pagasta pievienota
Sarkaņu pagastam Stoķu mazsaimnieku
māja.

5. No Vestienas pagasta pievienotas
Vējavas pagastam: Jaun-Bukuzu, Celmu
(Mālkalnu) un Upenieku mājas.

6. No Sausnējas pagasta pievienoja
Liepkalna-Ozolu pagastam Turnenu
māja. . „

7. No Veļķu pagasta pievienots Vē-
javas pagastam starpgabals ar Jaunās
mājas resp. Jaun-Vējavas saimniecību,
Brilleskrogs, Ogriņu mežsarga māja,
mežs un pļaves.

8. No Veismaņu pagasta pievienotas
Rāmuļu pagastam Dzeltan Ko 52a,
Dzeltan Nš 52 b i., Dzeltan N° 52 b 11, y-
benes mežsarga māja līdz ar meža pla-

tību, skaitot no Dzeltan Vejsa šķūņa
par stigu uz _ Nēķenu pagasta robežu
dienvidus pusē.

9. No Bērzaunes pagasta pievienota
Vestienas pagastam Griesmanes māja.

10. No Kalsnavas pagasta pievienotas:
a) Vietalvas pagastam: 3' Baltužu,

3 Sproģenu mājas un II. pakāpes pamat-
skola (bij. ministrijas skola).

b) Vietalvas-Odzienas pagasta Suslu
māja.

c) No Vietalvas-Odzienas pagasta pie-
vienots Vietalvas pagastam bij. Vietalvas-
Odzienas baznīcas krogs.

11. a) No, Skujenes pagasta pie-
vienota Katriņas pagastam Lielpurvu
māja.

b) No Sērmūkšu pagasta pievienotas
Skujenes pagastam Anckiņa māja ar
Anckiņa krogu.

c) No Skujenes pagasta pievienotas
Sērmūkšu pagastam Skujenes mācītāj-
muiža ar tām jaunsaimniecībām; kūpas
atrodas ar to vienā pusē Amatas upei
un vienā pusē Skujenes-Piebalgas liel-
ceļam, un Robežkalna mežsarga māja.

12. a) No Ērgļu pagasta pievienotas
Katriņas pagastam Siliņenu māja, Zviedru
krogs, Zviedru mežsarga māja, Zviedru
ķieģeļu ceplis, Vilciņa mežsarga māja
un Zviedru tuvumā atrodošās jaunsaim-
niecības JMbNb 23, 24, 25, 26 un 27.

b) No Ogres pagasta pievienotas Ka-
triņas pagastam Silukalna un Medņu-
kalna mājas.
_ c) No Sausnējas pagasta pievienotas
Ērgļu pagastam Augustu pusmuiža un
Jaun-Dieču māja.

13. a) No Bērzaunes pagasta pievie-
notas Kalsnavas pagastam Aronieša
Nb 151 I., Aroniešu Ks 151 II. un Are-
niešu Na 152 mājas līdz ar fonda meža
gabalu.

b) No Mārcienas pagasta pievienotas
Kalsnavas pagast%m starpgabali Siena
purvi ar mežsargu mājām, un Apeņu I.
un II. mājas ar visiem zemes gabaliem
un mežu, kuri ietilpst Kalsnavas paga-
sta robežās.

14. a) No Nēķenu pagasta pievieno-
tas Dzērbenes pagastam: Šķesteru un
Tupinu mājas, Dzērbenes mācītājmuiža,
Dzērbenes 6-klasīga pamatskola Ns 6. F,
Strautiņi Ne 2. F, Pakalni Ns 3. F, Dīriķ-
zemes jaunsaimniecības N° 5. F un
N° 4. F, Dvērbenes pasta telegrāfa kant.
N» 1. F, Dzērbenes krāj-aizdevu sabiedr.
Ns 7. F un Ķīšu mājas.

b) No Dzērbenes pagasta pievienotas
Nēķena pagastam: Bercenu, Ielaiņu,
Krusta kroga (Mazīt), Krusta kroga (Rat-
feldes), Jaun-Vēveru, Ķires, Biezēku (Ga-
liņu) un Biezēkas (Pīpkalējs) mājas.

c) No Sērmūkšu pagasta pievieno-
tas Nēķenu pagastam: Lejas-Leistupu,
Kalna-Leistupu, Baltiņu, Brediķu, Stu-
pēnu, Jāņu, Kalca-Ķeizaru, Lejas-Ķei-
zarti, Kaplanu, Jaun-Miķēnu, Vec Mi-
ķēnu, Dekšņu, Jurēnu, Kampu, ŽUkuru,
Jaun-muiža, Lodes muiža, Andrupu, Zī-
lēnu un Naudeļu "mājas.

d) No Nētķeaa pagasta pievienotas:
I. Sēmukšu pagastam: 3 Stintes

mājas.
II. Rāmuļu pagastam: Glāznieku,

2 Jaun-Liel-Obežu, Vec - Liel - Obežu,
Maz-Obežu, Kalna-Gīču, Lejas Giči,
Gustmuižu, 3 Mieri nu, Putēju, Putēju
smēde, Zemītes un G.stmuižas nekulti-
vētie zemes gab. NsNš 1. F., 2. F., 3. F.,
4. F„ 5. F. un 6. F.

III. Veselau?ka"s pagastam: Viļķu,
Jokuķieģeļceplis, Lejas-Joku, Vidus-Joku,
Jaun-Joku, Vec-Joku,. 2 Lfel-Joku un
Kalna-Joku mājas.

15. No-Veismaņu pagasta pievienotas
Priekuļu pagastam Vinneau un Brunīšu
pusmuižas.

16. a) No Patkules pagasta pievie-
notas :

.pg, .VsfcHbM Všstoeii* sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

pgI 1 oiēneiji > M» 50 sani.

plēsatot mājā nn pa pasta:
„„. 1 oēDesi ; * Irta 80 iant.
pg, ateevišķo euamu: saņemot

eksptfHcp ~" 6 »
,, »tk«lpi»<levJ!Jte« . ' -- 7 .

Latvijas valdības «% oficiāls laikraksts
iznāk katru d»nu, izņamot - JfeJjmļk^f^' svētdiena*un svētkudienaa

Redakcija:
^^^^^i^^^^^kK*"*0"8 un k«P«dicija:

Rīgā, pili JA 3. Tei. Jft 9-89 %wĒļkuB$M$&Rīgā, pilī Na 1. Tel. Ka 9-57
Ruaa» gludas ko 11—12 ^W^>^^^W Atvērts no

peiks
ea 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejlgām rindiņām ..... 3 lat. 60 sant.
par Katru tālāku rindiņu . . — , 12 »

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņa — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņa (par obligat. sludin.) . — , 20 ,



I. Kārzdabas pagastam: Ratules,
2_ lenču, Živanu, Bakultu un 2 Mustu
mājas.

II. Grašu pagastam 2 Gaileņu mājas.
b) No Kārzdabas pagasta pievienotas

Grašu pagastam 3 Lejas-Putniņu, Priknu
mājas, Klavares un 2 Mežputniņu sīk-
saimniecības.

c) No Grašu pagūsta pievienotas:
I. Kārzdabas pagastam: 3 Mežkuranu

(NsHs 1., 2., 3.) un Siksnenu mājas,
II. Patkules pagastam: 2 Bricu, 2 Ben-

deles un 1 Usnes mājas.
d) No Kraukļu pagasta pievienotas

Grašu pagastam 2 Kelmu un Lakšu
mājas.

17. a) No Sarkaņu pagasta pievie-
notas Cesvaines pagastam: Aizkujas
muiža ar,mežiem, Krusta krogs, Ābol-
kalns, Dravnieku pusmuiža ar mežsarga
māju, Ķieģelnica, Tilta krogs un Piet-
nieki.

b) No Lazdonas pagasta pievienotas:
I. Praulinas pagastam: Ezernieku,

Lazdiņu, Bārbanu, Plates, Zvirgzdienieku,
Auziņu. Pagalmiņu un Caunes mājas;

II. Sarkaņu pagastam: Siksnu māja

ar 2 jaunsaimniecībām, Kanenieku, Lu-
ļaku, Kalna-Sikšņu un Staudzes mājas.

c) No Praulienas pagasta pievienotas
Lazdonas pagastam: Auguļu, . Smeņu,
Rubeņu, Skubu, Salas, II. pak. pamat-
skola, baznīca un biedrības nams (bij.
Praulienas m. baznīcas krogs).

III.. Valkas apriņķī.
1. No Adulienas pagasta pievienotas

Tirzas pagastam: Vecjostu, Brigeru, Li-
nekalna, Gruzī*a, Jaunjosta, Baloža un
Vecsilagustu mājas un Troškas muiža

2. No Jaungulbenes pagasta- pievie-
notas Galgauskas pagastam: Būmaņu,
Elderu, Kaktiņu un Miķites mājas.

3. No Ērģemes pagasta pievienotas
Kārķu pagastam: Acites, Kurmītes, Upītes
un Velzemnieku mājas.

IV. Aizputes apriņķī.

1. No Kazdangas pagasta pievienots
Tāšu-Padures pagastam Vecdrogas novads.

2. a)' No Alšvangas pagasta pievie-
notas :

I. Pilsbergas pagastam : Robežu, Cep-
līšu, Ūsiņu, Pulitu, Pintu un Pāze mājas,
Mozus un Egļu būdas.

II. Bases pagastam Jaunzemju māja.
III. Gudenieku pagastam: Kniploka,

Pūteļa, Podiņa, Bulkas, Treidas, Maz-
kārkiupa un Diž-Kārklupa mājas, Puļķa,
Pijķa, Eglītes, Spala, Zibera, Bedrenieka,
Kapenieka, Strazde, Smiitenieka, Lipja,
Raķenieka uu Baltiņa būdas, Grāveru un
Blintenes muižu pļavas apm 68 pūrvietas,
kuras piešķirtas Gudenieku pagasta jaun-
saimniekiem, Alberta Saveljeva 14 pūr-
vietu un Matīsa Miltoviča 12 pūrvietu
lielus piegriezumus

b) No Gudenieku pagasta pievienoti
Alšvangas pagastam: Ulricha Henkes
.Ns 93, lizes Perdovskij Ns 80 un Trines
Seskas N° 81 piegriezumi.

3. No Dunaikas pagasta pievienota
Ziemupes pagastam Griguļu māja.

4. No Sakas pagasta pievienota Ul-
males Labragas pagastam Dzeņu māja.

V. Bauskas apriņķī.

1. No Iecavas pagasta pievienotas
Stelpes pagastam: Emiņu, Praulu, Sila-
Gaiļu, Strazdiņu, Ieviņu, Plutu, Šnaku,
Birzkalnu un Liepsalu mājas

2. NoVecumuižas pagasta pievienotas
Tomes pagastam: Strautnieku, Pakulu,
Silīšu, Pūriņu, Tošenu, Veckaktiņu,
Dzilnu un Augškalnu mājas.

3. a) No Baldones pagasta pievienota
Grienvaldes pagastam Svilpu zaldātu
mājas zeme.

b) No Grienvaldes pagasta Baldones
pagastam pievienots Andersona zemes
gabals.

VI. Jēkabpils apriņķī.

1. No Seces pagas'.a pievienotas:
a) Varenbrokas pagastam Čupļa māja un
b) Eķengrāves pagastam Kūru māja.
2. a) No Varenbrokas pagasta pie-

vienotas Eķengrāves pagastam : 2 Šverņu,
Rožu un Tīreļu mājas.

b) No Biržu pagasta pievienota Eķen-
grāves pagastam Celmaru māja.

3. No Sēlpils pagasta pievienots Seces
pagastam Seinfeldes streijgabals

4. No Sēlpils pagasta pievienota Biržu
pagastam Dupenieku mija.

5. No Zasas pagasta pievienota Dig-
nājas pagastam Vanianu nometne.

6. No Sunākstes pagasta pievienotas
Eķengrāves pagastam Jāņa Spures, P. Kļa-
viņa, P. Grobiņa, P. Bremzes, M. Gut-
maņa, P. Vaivada-Spures, J. Skalbes,

zaldāta gr. N« 24 un Sietiņa mant. zald.

gr. Ni 23 mājas
7. No Sa".kas pagasta pievieno

j
as

Eķengrāves pagastam: Muktiņu, Sakažu,
Plūdu, Grib jļu, 2 Aumaņu kroga jaun
saimniecības, Bretes, Klaucanu- ireimaņa,
Klsucanu Veides, Ikšeles, Stangu-Pikše,
Stangu-Kalna, Stangu-Lejas, Skujaiņu-
Miezera, Skujainu -Skujiņa, Riebalenu,
Nordanu - Grobiņa, Nordana - Pormalana,
Runču, Dumpu, Zaru-Richtera, Zaru-
Dumpnieku, Bļodnieka, Kūres I, Kūres II,
Zaru Baloža, Mtcnieku - Lakstīgala,
Vepru puiva, Mucenieku - Muceueka,
Mucenie tu-Grīšļa, Lukses, Bidlu-Bidlas,
Bidlu-Vecpētera , Kazu, Gerkana-Aperana,
Gerkanu - Tauriņa, Plošnieku - Zakara,
Piošnieka-Svabadnieka, Kuļķas - Spod a,
Kuļķei-Dr^ vea eka, Gizes, Zarišu, Šūšanu,
Stiebriņu, Kaņepu, Dambrana, Stocenieki-
Mazie, Mežakūliņu, Līcīšu, Zvengares,
Zvengares fond > gabali NsNš 1—20.

8. a) Mēmeles pagasta pievienotas

Liel-Zalves pagastam: L'e! Suse as muiža,
Streiku, Lūšu, Rubeņu, Ķebzanu, Cīruļu,
ua Vilkupes uežsarga mājas

b) Lieļ-Zalves pagastam pievieno
j
as:

I. no Erberģes pagasta : Rimeļu, Lu-
jānu.kroga un Lujānu mājas in

II. no Saukas pagasta: 4 Juranu,
2 Sausu, Znctiņu, Salas, Mežsarga-Zve;-
nieka, Upe nieka mājas un J. Dravnieka
mazrnāja

9 No Lel-Zalves pagtsta pievienotas
Daudev.s pagastam: Formālu, Bulu,
Jaun-Upmaļu un Vec-Uprnaļu mājas.

10 No Mēmeles pagasta pievienota
Erberģes pagasbm Boruku māja.

11. a) No Sērenes pagasta pievieno-
tas Seces pjgastam: Kalvišu, J. Rezes
(Jaunliniņu) un Āres (mežsaimniecība)
mājas.

b) No Seces pagasta p'evieuolas Sēre-
nes pagastam: L. Nagaišu, Bitanu, Par-
ķišu kroga, Fopa un Muldavas m?jas.

VII. Jelgavas apriņķī.

.1. No Zaļenieku pagasta pievienotas
1. Brambergas pagastam „Sodu" pļavas

apm. 200 pūrv.
II. Šķibes pagastam „Drukas" pļavas

apm. 80 pūrv. un Bendzda kroga māju.
2. No Ozolnieku pagasta pievienota

Volguntes pagastam Mežgalu māja.
3 Kalnciema pagastam p'evienotas:
I. no Līvbērzes pagasta bij. Drabiņa

kroga un
II. no Bērzmuižas pagasta Grezas mājas.

VIII. Kuldīgas apriņķī.
I. No Kursīšu pagasta pievienota

Pampāļu pagastam GajKalna māja.
IX. Liepājas apriņķī.

1. a) No Grobiņas, pagasta pievienotas
Gaviezas pagastam: Ilgu muiža, Akšeļa,
Rasmaņa un Vēža piegriezumi.

b) No Gavičzas pagasta "pievienotas
Tadaiķu pagastam: Suslas muižas, Zno-
tena, Balcera un Leiguda piegriezumi.

2. No Lieģu-Aisteres pagasta pievie-
nots Durbes pagastam Bužatu zemes
gabals apm. 20 pūrv.

X. Tukuma apriņķī.

1. No Štokenbekas pagasta pievienots
Ozolnieku pagastam M. Folkmanim pie-
derošais piegriezums apm. 19 pūrv.

2 a) No Struteles pagasta pievienotas
Irlavas pagastam Bundžu kroga māja,
Bundžu muiža un Bundžu-Zvirgzdiņu
māja un

b) no Irlavas pagasta pievienotas
Struteles pagastam: Leibas Brandziņu,
Tempju, Novadnieku, Gala-Šķiltu, Vidus-
Šķiltu un Pūšļu mājas un Pētertales
muiža Udz ar jaunsaimniecībām un citām
apdzīvotām vietām.

3, No Pūres pagasta pievienotas
Sēmes pagastam Egjukalna māja un
Piķu krogs.

4. Zantes pagastam pievienotas:
I. no Irlavas pagasta Mazgrebju, Jaun-

Grebju N° 1, Jaun-Grebju Ns 2, Jaun-
Grebju Ns 3 un

II, no Aizupes pagasta Ezernieku
mājas

5. No Irlavas, pagasta pievienotas
Praviņu pagastam: Kārtiņkrogs, Kalna-
Kārtiņu, Vidus-Kārb'ņu, Liel-Kārtiņu,
Kārtiņu-Smedes, Inkas-Sproģu, Inkas-
Kaleju, InkasUpmaņa, Čubatas, Kundziņu,
JaunRēpiņu, Vec-Repiņu, Valeikas, Jaun-
Paugu, Si!a-Gruntes (Čačas), SilaGruntes
(Jekabsons) un Krupišu mājas.

XI. Talsu apriņķī.
vl. No Zentenes pagasta pievienots
Dzirciema pagastam Lamiņu novads.

2. Pastendes un* Talsu pagasti savie-
noti par vienu kopīgu pagastu zem no-
saukuma „Pastendes" pagasts.

No šī apvienota Pastendes pagasta
pievienotas:

I. Stendes pagastam: Auļu, Auziņu,
Asmes, Ažuļu, Ābeļu, Adinu, Daukurnu,
Dziras, Dižjaņu, Diž-Ruņķu Daugu,
Jaunapju, Jaun-Berkšķu, Kuikas kroga,
Kalešu dziruavas, Kalešu krogu, Kalešu
muižas 11 jaunsaimniecības, Lodās, Maku
Mazstepes, Muižnieku, Maz-Ruņķu, Klun-
cas, Strumpas, Stepes, Šķels, Spai'es,
Treides, Vec-Berkšķu, Vēveru, Vecumu,
Veckaleju, Vecāpu, Virtiku, Vec-Ceplīšu,
Vertnieku, Zinniekii, Zveinieku, Garo-
ziņu, Jaunceplīšu, Klabju, Kaplužu, Kaļ-
ķuciemu, Peku, Plostiņu, Dzindaugu,
Aizupju, Mazskolu, mājas, un nespēj-
nieku nams.

II. Spāres pagastam: Stundas, Ka-
ziņu, Žlucenu, Rumnieku, Līkumu, Kurp-
nieku, Dingeru, Ošrcešu, Dupuru, Kāņu,
Mordangas sudmalas, Mordangas, Ezer-
starpu un Nivaidu mājas

III. Nurmuižas pagastam: bij. Talsu
pag. Jūku, Geilertu, Novadiņu un bij.
steudes pag. Vec-Leišu mājas.

IV. Valdegales pagastam : bij. Talsu
pag. Talsu mācītājmuiža,

V. Pastendes pagastam pievienota
a) Stendes pagastu Lecu māja.
b) Valdegales pagasta: Kasparu un

Šiliņu mājas
c) Nurmuižas pagasta Imšu māja.
3. No Matkules pagasta pievienotas

Valgales pagastam: Vabriku māja un
Dupura jaunsaimniecība.

4. Lībagas pagastam pievienotas:
_ a) Nurmuižas pagasta: Buļenieku,
Ērgļu krogs, Andaru, Sviķu, Ķīļu, Sui-
tumu, Kāružu, Dambīšu, Kaziņu, Lejas-
Lāču, Kalna-Lāču un Kvicu mājas.

b) Jaunpagasta pagasta: Sknabes
muiža, Lejas-Krogs, Kalviņu, Lejasarāju,
Pūņu "un Makšu mājas.

5. No Valgales pagas'a pievienotas
Jaunpagasta pagastam: Jaun-Sabiles
novada Lapiņu, Eichvaldu, Drupatu,
Jeskovsku, Zunau, Vētras mājas un
Šuica mant. zemes gabals,

6. No Jaunpagasta pagasta pievie-
vienotas Kandavas pagastam Stempel-
muiža ar 5 saimniecībām.

7. a) No Kandavas pagasta pievie-
notas Strazdes pagastam: Annas un
Gravas ciemi ar 13 saimniecībām.

b) No Strazdes pagasta pievienota
Kandavas pagastam Remesu māja.

c) No Cēres pagasta pievienota Straz-
des pagastam: Daigu, Vittenbergu un
Ziehageļu saimniecības,

8 Upesgrīvas pagastam pievienotas
a) Vandzenes pagasta Valgales un Kal-
tenes ciemu sekošas saimniecības: D6-
beļu, Silprūšu, Priediņu I, Priediņu II,
Mangu, Cepļu, Platāju, Kapiņu, Saurāju,
Beķerkrogu, Speķraušu, Kriņģeļu, Veģu,
Beķeru, Čugunu, Emkalnu, Misiņu,
Dzelžu; Kilku, Puņķu, Gustu, Pindzeļu,
Stelles, Ke Ies, Viļņu, Kuģeaieku, Vec-
vēveru, Kaupiņu, Stārku, Ķīvīšu, Ak-
meņu, Vildas, Dīķu, Ciemītu, Medņu,
Dižmežu, Kaninieku, Jaņkrogu, Mežak-
meņu, jūrmalnieku, Raudinu, Talatas,
Gatvinu I, Gatvinu II, Brožu, Salaku,
Ūdru, Kakauļu, Ducumu, Nagiņu, Vec-
Dobeļu, Egli'es, Rožkalnu, Kaulu, Tīdes,
Kāpas, Stāvkāpas, Krikadilles, Dzērvu,
Kluitu, Smiltiņu, Kraukļu, Sperliņu, Ka-
lēju, Dzeņu, Zambas I, Zambas II, Cie^
lavu un Vēveru.

b) Nurmuižas pegasta: Vadās un Ullas
saimniecības.

9. No Nogales pagasta pievienotas
Ārlavas pagastam: Ozolu un Posiku
saimniecības.

b) No Ariavas pagasta pievieno'as No-
gales pagastam : Brenču, Laugaliņu, Zosu
kroga, Pojas un Vanagu saimniecības.

10. a) No Ārlavas pagas t a pievieno-
tas Lubezeres pagastam : V. ēveru, Diž-
mežu, Meždiļķu, Vīgriezes, Pūņu un
Lūrmaņu mežsarga maļas

b) No Lubezeres pagasta pievienotas
Ārlavas pagastam : Sīļa kroga ua Veco-
Skolas saimniecības.

11. No Nurmuižas pagasta pievienotas
Vandzenes pagastam: Ladzeres ciems ar
55 saimniecībām un Jozupu māja.

12. No Ariavas pagasta pievienota
Valdegales pagastam Reižu māja.

13. a) No Valdegales pagana pievie-
notas Vandzenes pagastam: 'Muižvietnieku,
Remesu, Muižkalnu, Nužu. Meiru, Drā-
zēiu un Kārkliņu saimniecības.

b> No Vandzenes pagasta pievienotas
Valdegales pagastam: Sārcenes muiža,
Sārcenes krogs. Saulīšu, Ruņķu, Sārcenes
nespējnieku nams, Liepiņu, Rozes, Gut-
maņu, Ezergalu, Sārcenes Jaunmāju un
Mežsardziņu saimnienbas.

14. a) No Nurmuižas pagasta pievie
notas Vddegales pagastam: Vilktnuiža"
Ratneku, Skoras, Baloži un Druvim,'
saimiiiecības. l

b) No Valdegales pagasta p'evienotas
Nurmuižas pagastam: Kalnmuiža, ĀbeluBezdibeņu, Krikāju, Biernadu, Veseru'
Mežniecību. Vāveru, Avotiņu, Šķēdes mui '
žas, Mūrnieku un Treilonu sai 'mnie Jbas"

15. a) No Nurmuižas pagasta pie
vienota Zentenes pagastam Mezbolu mājā

b) No Zent nes pagasta pievienotas'
Nurmuižas pagastam : Dobeļu, Raudziņu
Mudupju, Acdrupju un Seviķu saira!
niecības.

c) No Vandzenes pagasta pievienotas
Nurmuižas pagastam: Vēžu, Sudmalu
Mazgarlenu, Ķīļu, Lāču, Evužu ua
Dirlanku saimniecības.

16. No Stendes pagasta pevienotas
Spāres pagastam: Ezerstarpas, Kukuļu
Dubeņu un Pretices saimniecības.

XII. Ventspils apriņķī.
' 1. No Zlēkas pagasta pievienotas:
a) Ugāles pagastam: Arkmaņu, Billi ņu

Veckušķu, Ameļu - Ķīķu, Vec - Sinepuļ
Krauķu, Jaun-Kušķu, KHmpu, Kalniņu
mežsarga māja — Ameļu krogs un
Ameļu skola.

b) Usmas pagastam: Krusas, Zāto,
Kristbruži ļĶiķiši), Ragbružu, Multku '
Maliņu, Cērpu, Plu:u, Pilsgalu, Jaun-'
Sineju, Koškenu mājas, Zaļās pusmuižas
jaunsaimniecības JSTeJSTs 74., 72., 71,, 75,
76., 70, 69., 77., 78., amatnieku gabals
JVs 73 un mežsargu mājas: Novadnieki,
Jaun-Sinepi un Tirpori.
. 2. No Pil'enes pagasta 'pievienots
Zlēkas pagastam Vāveru ciems ar seko-
šām saimniecībām: Dzikļa, Jaunākajā,
Vec-Jorģa, Jaun Jorģa, Rēcoes-Vēvera un
Salma.
. 3. No Ugāles pa-asta pievienotas

Usmas pagastam Luziķu māja ar Luzik
krogu.

4. No Zūru paga ta piev ēnotas Pil-
tenes pagastam : Ķesteru, Lu«e, Maz-
Beltes un Diž-Beltes saimniecības.

5. No Zūru pagasta pievienotas Uža-
vas pagastam Lēcu ciema sekošas mā-
jas : Janieku, Andrēļ-Dampeļa, Diž Vaine,
Maz-Vaine, Krut Dameiu, Pēr ona.Zu'iku,
Updeku, Kakaulu, Tauže, Mucnieku, B rz-
n eku, Garenču, Sulu, Čimpu, Trederu,
Garvisetu, S'ol'es, Spuru, Tuniku, Ga-
baliņu Erdiņu, Purnu, Jo ta, Žāže, Sili
arāju, Pole, Pčdiņu, f auk- Andreju, Šre
dera dz rnavas, Dzlrtnieka ciema saim-
n ecības, Putinu, Sāmit, Kurpnieku, Ozo-
liņu, Lipsinu, Maz-Pukšu, Šmitu, Maz-
pukšu G Jakobson, Dižpukšu, Dižķēzes
V. Āzis, Dižķēzes A Čmpals, Mazķēzei,
Gulbaln eka mājas, Daidiņa, Sprugeviča,
Ekmaņa, Šulca. Mauriņa, Eču, Cepļa un
mežsarga Korsit būdas.

6. No Zūru pagasta pievienotas Vār-
ves pagastam Mazrudtāržu jaunsaimnie-
cības (Gaiļa, Raga, Antena vn Ķotlov-
ska), Priedenu kiogs un Poriņa būda.

7. No Zūru pagasta pievienotas Sar-
kanmuižas pagastam Krika puskazarma ,
Kapa būda, Dzelzskalnu un Gorsiļa
mežsarga mājas.

8. a) No Vārves pagasta p ievienotas
Sarkanmuižas pagastam Bāliņu un
Teņņu mājas

b) No Sarkanmuižas pagasta pievie-

notas Vārves pagastam: Alitu, Cimp".
Jenču, Kaukalu, Lūšu mājas; Birzniera
un Pļavarāiu būdas (Liezdes c), ļi-

piņu, Krebu, Rapiķu, Zeļļu maj».
Eidona, Irbes, Jāuovska, Jaosona, rv."
li na, Krebe, Vec-Zeļļu, Spade, SapiJ»,
Švederska, Vedenska, Vītola, Vitpmsu
būdas un Katlapa māju (Pasiekae»
ciemā). ,

9 Popes pagasts sadslīts divos pat-

stāvīgos .Popes' un ,Ances" P.agas;T
Pēc apriņķa pašvaldības likvidācijas vj

des lēmuma Popes pagastā pālieK_
vec- un jaunsaimniecības, bet pa» i
sastāda Ances pagastu.

XIII. Ludzas apriņķi-

1. No Domopoles pagasta p ievienots

Kokorevas pagastam Bankovas novaus.

2. No Pcsines pagūta P ievep°.
pie Istras pagasta: Borovajas , t-

čenku, Rozuvāju, Luņu, Perdaļu, baK
Pompļevu, Dzeglešu, Zagorsku, M\\
sādžas un Sibilinas muiža ar jauns
niecībām

.

3. No Michalovas pagasta pīevieļi
Zvirgzdienes pagastam: Mazo-uro ' „
Lielo-Litovņiku, Jaun-Zelču ua
sādžas



i No Višgorodas pagasta pievienotas

flok 'ovas pagastam : Verchņe-Zachodskas
vads ar sekošiem ciemiem — chuto-

°.° . LileV:', Suneoa, Tenteļi, Sidorenku,
Nadežino , Drizuļi, Lomi, Nižņije-Zachodi,
Verchi; ije-2achodi , Putino, Soročinska,
Relkinska , Kud novska, Koluja, Visoko-
ļorļe, Osinovije, Ostrova tn Punduru-
Zelci- ,

5 No Domopoles pagasta pievienotas
RugV'u pagastam 104 saimniecības pa
linuu : Vīksne, Sarkanu sādža, K< ndziņi,
Roziņi, Kopovņi, Snitki, Jurīši, Pilsnene,
Jaunpurmala, Vecpurmala, Zirgusala,
Kroniši , Krampenes, Cauneva, Rubinova,
Ceļmala» Robežmāja, Dekšņu sādža,
Bēniņi, Keibnieki, Tausuļi un Pokrota

r visām jaunsaimniecībām — ieskaitot
tās Rugāju pagastā.

XIV. Rēzeknes apriņķī.

1, No Makašenu pagasta pievienotas
Rozentovas pagastam Viškeru un Tur-
nnas sādžas.

XV.

Saskaņā ar likuma par Latvijas teri-
torijas iedalīšanu apriņķos 2., 3. un 8.
pantiem :

1. a) No Rīgas apriņķa Vidrižu pa-
gasta pievienota Valmieras apriņķa Dun-
tes pagastam Čorkas māja;

b) No Valmieras apriņķa Duntes pa-
gasta pievienotas Rīgas apriņķa Skultes
pagastam : Josta

^
Ādiņa, Lauču, Arņu

un Rūpes , mājas.
c) No Va'mieras apriņķa Stienes pa-

gasta pievienotas Rīgas apriņķa Vidrižu
pagastam: Riekstiņu, Tiltiņu, Zariņu,
Tecišii un Urgasgalu mājas.

2 Valmieras apriņķa Mūru pagasta
Skangalu muižas novads pievienots Cēsu
apriņķa Liepas pagastam.

Rīgā, 1925. g. 1. aprilī N° 102853.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1a v s.

Rikojums Nr. 77.
1925. g. 8/16, aprilī.
Papildinājums

pie 1922. g, 9.'maija «Valdības Vēstneša"
102. numurā publicēto noteikumu ieved-
muitas ierēķināšanai par eksportējamo
preču ražošanai izlietotām ārzemju izej-

vielām II. speciālās daļas.

Ad. Ievedmuitas atmaksa par balto skārdu
pie dažādu bundžu izvešanas uz
ārzemēm pildītā veidā.

1. Pie skārda bundžu izvešanas uz
Srzemēm, kuras pildītas ar dažādiem
konzerviem, atmaksājama ievedmuita par
ievesto no ārzemēm skārdu pēc sekoša
aprēķina:

Bundžu M-iš-ģ
apmēri «£

„: Bundžu — Ž«~|

ļ līmējums|g|E Ē ||g I
l-Ē * e £ē g*l

O O, ' 3 c/3 ra ra

l Apaļās 100 100 100 121 gr
1 n 100 100 52 90 „
!• ' » . 100 100 30 74 „
\ i 75 75 105 86 ,
l n . 75 75 53 60 „
* Ovālās 148 98 32 103 „
ļ » 125 85 53 99 „
* x - 125 85 3t 80 ,
l Četrkantīgas 110 81 55 95 „
, . 110 81 32 78 ,

- . 108 74 25 66 ,
* Garenās 154 68 42 100 ,5 . 154 68 32 90 .

'ezime. Še uzrādīto -bundžu ap-
m«os pielaižama svārstība līdz 5fc/o.

oUk* .̂ un^u paraugi salīdzināšanaižlat%s Rīgas muitā.

Waf ^'gas muitai ir tiesības, pēc saviem
Parau noi?emt no izsūtāmās partijas
k cnd Un Pārliecināties, vai izvedamo
k n? M Vars nav vieglāks nekā uzrādīts
zinnio umu *• Pantā- Par konstatēto
' iatns muitas departamentam.

sanu v? ar ^° noteikumu spēkā nāk-
VestD J„atcelti 1923. g. „Valdības
!eibJr 57' numurā izsludinātie no-
„\ tnoļV »- Ievedmuitas atmaksa firmai
Pie tā .S6rensens" par balto skārdu
izv ešan lzsttādājumu konzervu bundžu
.Valdīs čārzemēm un 1924. g.
%o .Ve8tnesa" 207. numurā izslu-
QJaksa n

oteikut nu ,U. Ievedmuitas_ at-
Par balto skārdu pie skārda

izstrādājumu dažādu bundžu un kannu
izvešanas uz ārzemēm" 5. pants.

5, Uz katras muitai iesniegtās ieved-
muitas kvitēs pamata izdodama ierēķinu
apliecība par sumu, kas līdzinās 85%
no kvītē uzrādītās ie edmuitas nodokļa
zumas.

Par to eksporta daudzumu, ko nevar
segt ar ievedmuitas kvītēm, ierēķinu
apliecība nav izdodama.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 79
1925. g. 8. aprilī.

Instrukcija pie likuma par
izvedpremiju uz cukurbietēm
izslud. š. g. ,Vald. Vēstu." 59. numurā

1. Prēmijas izmaksā finansu mini-
strija par izvestām uz ārzemēm pa
juras- vai dzelzsceļu Latvijā ražotām
cukurbietēm. \

2. Cukurbiešu izvedējam pie biešu
izvešanas jāiesniedz tai muitai, caur kuru
bietes tiek izvestas, lūgums dēļ likumā
paredzētās prēmijas izmaksas, pieliekot
klāt 1. Latvijas cukurbiešu fabrikas a's
izdotās apliecības, no kurām redzams,
ka izvedamais biešu daudzums ražots
Latvijas robežās un kas viņas eksponē,
uzrādot izvedēja vārdu un uzvārdu vai
firmas nosaukumu, kā ari dzīves vietu.

3. Sakarā ar 2. p. minēto lūgumu
att ecīgā muita, caur kuru izvešana no-
tikusi, apstiprina cukurbiešu izvešanas
faktu un iesūta visus uz lietu attiecošos
dokumentus un datus muitas departa-
mentam priekšā stādīšanai finansu mi-
nistrijai dēļ izvedpremijas izmaksas cukur-
biešu ekspoitieriem.

4. Cukurbiešu izvedējam, kurš nav
izpildījis 2. p. minētās prasības, nevar
tikt izmaksāta prēmija.

5. Par 1924. g izvestām cukurbietēm
prēmijas izmaksa izdarāma tikai 1. Lat-
vijas cukura fabrikas akc ju sabiedrībai,
kura izvedusi 60520 kg cukurbietes caur
Meitenes muitu.

Pamats: «Valdības Vēstnesī" Ne 59
izsludināt, likums par izvedpremiju
uz cukurbietēm.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Tieslietu ministrijas paskaidro-

jums. '
Ņemot vērā, ka tieslietu ministrijai ne

daudzām dzimtsarakstu nodaļām, garīdz-
niekiem, kā ari . atsevišķiem pilsoņiem
ienāk pieprasījumi, pie kādiem noteiku-
miem turēties pie laulību noslēgšanas
un civilstāvokļu aktu reģistrēšanas un
vai 1925. g. ministru kabineta Latvijas
Republikas Satversmes 81. p. kārtībā iz-
dotie pārgrozījumi pastāvoša laulības li-
kumā uzskatami par spēkā esošiem,
tieslietu mnistrija paskaidro, ka pēdējie,
kā no Saemas noraidīti (sk. BValdības
Vēstneša" N» 21.'— 1925. g.), nav stā-
jušies spēkā, kadeļjāturas un jārīkojas
pēc jau agrāk pastāvoša likuma.

Rīgā, 1925. gada 17. aprilī.
Vec juriskonsults Balodis.

Nodaļas vadītājs Bern&ons.

Dzelzsceļu ziņas.
Dreiliņu techniskā posteņa slēgšanas

dēj (starp Rīgu pas. un Šķirotavu), sākot
no š. g. 18. apriļa biļešu pārdošana no
un uz Dreiliņiem pārtraukta, uz ko
dzelzsceļu vinvalde griež publikas vērību.

Dzelzsceļu eksploatacijas direktors
T. Dumpis.

Rīcības nodaļas vadītājs
Ed. Stankevics

Personu saraksts, «
kuru meklēšana izbeigta Nr. 116.

3827. Ausmans, Jānis Jāņa dēls. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā
(170-24-IX) — 11845/25. g.

3828. Adin, Eižens Jēkaba d. — Rī-
gas policijas 5. iecirkņa priekšnieka
1925. g. 12. februāra raksts Ne 2414. —
12037/25. g. .

3829. Apfelbaums, Icigs Ābrama d. —
Aizputes apriņķa priekšnieka 1925. g.
25. februāra raksts Ne 5860 (39-22-11). —
3577/22. g.

3830. Andrejevs, Pēteris Jāņa d. —
Iekšlietu ministrijas administratīvā depar-
tamenta pasu nodaļas 1925. g. 18. marta
raksts N» 30106, IV 1125/21. g.) —
6894/23. g.

3831. Brempel, Et'a Dorotejas m. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
29. janvāra raksts Ns 13242 (445-24-XI).
— 11846/25 g.

3832. Berķis, Pēteris Jura d. —
Krāslavas iecirkņa policijas priekšnieka
1924. g. 21. decembra raksts Ne 1C058
(447-24-Xl). — 11848/25. g.

3833. Brutans, Jānis-Voldemars Oti-
lijas d — Madones iecirkņa policijas
priekšnieka 1925. g. 30. janvāra raksts
Jfe 434 (443-24-XI). — 11852/25. g.

3834. Bergs, Kristjans Jāņa d. —
Rīgas prefektūras 3 nodaļas 1925. g.
5. janvāra raksts Ns 11525 (440-24-Xl).
— 11855/25. g.

3835. Bebris,
^
Anna Osipa m. —

Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
27. februāra raksts zem JVs 10587. —
11856/25. g.

3836 Brempel, Etla Dorotejas m. —
Rīgas 2. iec. miertiesneša 1925. g 18. fe-
bruāra raksts Ne 226 (445-24-XI). —
12041/25. g.

3837. Brūn, Olga Augusta m. — Rī-
gas prefektūras 3. nodaļas 1925. g
10. marta raksts zem Ne6243 un 10631/24
(270-24 X). — 10428/24 g.

3838. BrachfogeJs, Gotfrids Jāņa d.—
Rīgas 2. iecirkņa miertiesneša 1925. g.
11. marta raksts Ne 1393/23 (52-24IX).
— 923524. g

3839. Brin, Bencians Elja dēls. —
Rgas 2. iec. miertiesneša 1925. gada
2. marta raksts Ne 47 (7-1-25). —
12044/25. g.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis,

Iecelšanas.
Lēmums N° B-269.

1925. g. 8. aprilī.
Saskaņā ar valsts Daugavpils baltkrievu vidus-

skolas padomes ievēlēšanu pielaižu skolotāju
Sergeju Sacharovu par minētās vidusskolas
direktora vietas izpildītāju līdz š. 1924./25. mācības
gada beigām

Izglītības ministra biedrs S. Jaudzems.
Skolu virsvaldes vicedirektors P. Z ā 1 ī t s.

*
Pavēle Ns 176.
1925. g. 3. aprilī.

Ernests Jēkabad. O p e 11 s pieņemts Reņģes
muitā par jaunākā muitas uzrauga vietas palīga
izpildītāju uz brīva līguma pamata, skaitot no š.g
3. apriļa ar algu pēc XIX. amatu kategorijas.

Opeltam izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam nāktos.

Pavēle .N» 177.

1925. g. 3. aprilī.
Klāvs Jāņa d._ Sprūde pieņemts Rucavas

muita par jaunāka muitas uzrauga vietas palīga
izpildītāju uz brīva līguma pamata priekš Piecu
muitas punkta, skaitot no š. g. 6. aprija ar algu
pēc XIX. amatu kategorijas.

Sprūdem izmaksājamas ari ģimenes piemaksas,
ja tādas tam naktos

Pavēle J* 178.
1925. g. 3. aprilī.

Liepājas muitas vecākam kanclejas ierēdnim
Robertam Antoniškam kufš izveseļojies un
stājies pie dienesta pienākumu izpildīšanas, sākot
no š. g 17. marta,_izmaksājama pilna alga.

Pamats: Liepājas muitas 1925. g. 23. marta
raksts X» 243i>.

Pavēle jNfe 179.
1925. g. 7. aprilī.

Muitas departamenta II. Šķiras darbvedis Kārlis
E i c h v a 1 d s paaugstināts par I. šķiras darbvedi,
skaitot no š. g. 16. apriļa. Alga pēc XI. amatu
kategorijas.

Pamats; Muitas departamenta administr.
nod. vadītāja š. g. 7. apriļa ziņojums (depart.
ienāk. NS 6392).

Pavēle Ns 180.

1925. g. 7. aprilī.
Muitas departamenta II. šķiras darbvedis Jānis

Līkums paaugstināts par I. šķiras darbvedi,
skaitot no š. g. 16. apriļa. Alga pēc XI. amatu
kategorijas.

Pamats: Muitas departamenta tarifa nodaļas
vadītāja š. g 7. apriļa ziņojums (departamenta
ienāk. J* 6393).

Pavēle JSTs 181.
1925. g. 7. aprilī.

Muitas departamenta II. šķiras darbvedis Jānis
L u g ā v i n s dienesta labā pārcelts tanī pašā
amatā uz Meitenesjnuitu, skaitot no š.g. 16. apriļa.
Alga pēc XII. amatu kategorijas.

Pamats: Muitas departamenta kontrabandas
nodaļas vadītāja _š. g. 7. apriļa ziņojums
(departamenta ienāk. N° 6398).

Pavēle Ns 182.
1925. g. 7. aprilī.

Muitas departamenta III. šķiras darbvedis Edvīns
M a t i s o n s štatu samazināšanas dēļ atlaists no
dienesta uz civildien. lik. 37. p. pamata, skaitot
no š. g. 16. apriļa izmaksājot viņam uz tā paša
civildien. lik. 37. p. pamatalgu par trim mēnešiem
uz priekšu.

Pamats: Muitas depaitamenta tarifa nodaļas
vaditāja š.g. 7 apriļa ziņojums (departamenta
ienāk. ^& 6393).

Pavēle J* 183.
1925. g. 7. aprilī.

Muitas departamenta reģistratore (vecāka kanclejas
ierēdne) Berta E i z a štatu samazināšanas dēļ
atlaista no dienesta uz civildien. lik. 37 p. pamata,
skaitot no š. g. 16. apriļa, izmaksājot viņai uz tā
paša civildien. lik. 37. p. pamata algu par trim
mēnešiem uz priekšu.

Pamats: Muitas departamenta administr.
nod vaditāja š. g. 7. apriļa ziņojums (depar-
tamenta ienāk. Ns 6392).

Pavēle J* 184.
1925. g. 7. aprilī.

Muitas departamenta I. šķiras grāmatvedis Vol-
demārs L a p i ņ š pārdēvēts par I. šķiras darbvedi,
skaitot

^
no š. g. 16 apriļa, uzdodot viņam ari

turpmāk izpildīt grāmatveža pienākumus. Alga
pec XI. amatu kategorijas.

Pamats: Muitas departamenta administr.
nod. vad. š. g. 7. apriļa ziņojums (departa-
menta ienāk. Ns 6392).

Pavēle Hi 185.
1925. g._7. aprilī.

Izlabojot ieviesušos _ kļūdu muitas departamenta
š. g. 26 marta pavēle N° 162 attiecībā uz Rīgas
muitas priekšnieka Krūmiņa tēva vārdu, vārdu
.Artura dēls" vietā lasit . Andreja dēls".

Pavēle Ns 186.
,1925. g. 8. aprilī. .

Rīgas muitas jaunākam muitas uzraugam Fricim
S t u r m a m, kā slimojošam ilgāk par divi mē-
nešiem, saskaņā ar civildien. lik. 27. p. noteikumu,
sākot r.o š.g. 28. marta izmaksājama tikai pusalga.

Pamats: Rīgas muitas š. g. 6 apriļa raksts
Ns 7637.

Pavēle Ms 187.
1925. g. 8. aprilī.

Liepājas muitas reģistrators (vec. kanci, ierēdnis)
Rudolfs Kalējs štatu samazināšanas dēļ atlaists
no dienesta uz civildien. lik. 37.p. pamata, ieskaitot
viņam pienākušos divu nedēļu kārtējā atvaļinājuma,
skaitot no š. g 1. maija izmaksājot viņam uz tā
paša civildien. lik. p. pamata algu par trim mē-
nešiem uz priekšu.

Pamats: Liepājas muitas š, g 6. apriļa raksts
; Ns 2893.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. V i 1s o n s.

Personallietu pārzinis A. L i e p i ņ š

Māksla.
Nacionālais teātra. Otrdien, 21. ap-

rilī, pulksten 772 vakarā par tautas izrāžu
cenām L. Andrejeva drāma „T a s, kuru
pliķē". Galvenā lomā uzstāsies viens
no mūsu apdāvinātākiem provinces spē-
kiem — Jelgavas teātra- režisors-aktiers
Jēkabs Zaķis. Trešdien, 22. aprilī,
Lilijas Stengel viesu izrādē Bern-
šteina „Zaglis". Intensivi sagatavo
Bernara Šova lielo, ievērojamo drāmu
«Svētā Žanna", kuru pirmo reizi
izradīs 24. aprilī. — Biļetes dabūjamas
uz Konrāda Kvēpa skatuves darbī-
bas jubileju 4. maijā (izrīdīs Blaumaņa
drāmu

^
Pazudušais dēls").

Dailes teātra. Otrdien, 21. aprilī,
pulksten 5 pēc pusdienas skolnieku iz-
rāde „Sins". Ceturtdien, 23. aprilī,
pulksten V*? vakarā pirmo reizi Heninga
Bergera komēdija „P 1ū d i". Šīs' izrā-
des atlikums par labu slimai aktrisei
Paulai Baltābol. Piektdien, 24 apnlf,
pulksten V28 vakarā „Plūdi". Sestdien,
25. aprilī, „Sins". Svētdien dienā
„Mazā kafejnica" un vakari
.Plūdi".

KU R8f.
lifaa birža, 1925. gada 20. aprilī.

0 e v 1a e :
1 Araedka» dolāra . . . - . 5,175 — 5,20
l Aejltjas mārciņa .... 21,78 — 24,90
Iu3 Francijas franka . . . 26,80 — 57,30
100 Be|ģijas franka.... 2b,90 — 26,45
100 Šveices franka .... 99,70 — 10! 70
100 Itālijas lira . . . ,v . 21,00 — 21,40
100 Zviedrijas krona . . . 139,10 — 140,40
100 Norvēģijas krona ... 8400 — 85, "0
100 Dānijas krona .... 94,90 — Ē6 85
109 Cechoslovaķijas krona . 15,20 — 16,50
109 Hnlandes guldeņu . . . 205,75 — 207 85
100 Vācijas marka .... 122,00 — 124 50
100 Somijas marka .... 12,95 — 13,20
100 Igaunijas marka . , . 1,35 — 1,40
100 Polijas «loto. . . . . 98,00 — 102,00
100 Lietuvas lita. .... 50,50 — 52V"
1 SSSS Scrvoņecs .... 26,40 — 26 85

Dārgmet all:
Zelts 1 kg 3420-3450
Sudrabs 1 kg '105- 112

Vērtspapīri:
5/» neatkarības aisņeamms . 98 — 100
4°/o Valsts preo. aisn. . . 98 — 10C
6 >/o Zemes bankas ķāa «Inies 92 — 93
8°/s Hipotēka bankas ķīla zī-

mes .. . 96 — 97
Sīgas birtas kotacijas komisijas

priekisēdžtāļa A. K a c e 0 s.
Zvērināts biržas makl«« P. Rupneis

Sim numuram 6 lappuses

Literatūra.
Nedēļa. JSfe 16. — 1925. g.
Prof. A. Bušmanis. Praktiski norādījumi

pļavu un ganību ierīkošanā zāļu
purvos ar _ 18 ilustrācijām tekstā Purvu no-
susināšana, mēslošana, zāļu maisījuma izvēle, pļavu
un ganību kopšana un viņu _ kultūras ienesīgums.
Tulkojis agr. J. Ķenģis. Rīgā, 1925. g. Lauksaim-
niecības pārvaldes izdevums.

Redaktors: M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. clviW
pamatojoties uz 17. marta 1923
likuma par vienigo maksāšanas līrf,.!"
un civ. proc. lik. 2060. un 2062 o „ievērojot Lipes (Lipmana) Mendela vi'Davidsona un Bases Leiba m. Davidsnlūgumu un savu 1925. g. 31. mJl
lēmumu, paziņo, ka parādnieki Un»(Lipman) Mendela d. Davidsona, un Ba£Leiba m. Davidson, paradu pēc sekošāmobligācijām:

1) par 1000 rbļ., apstiprināta 1863 »
14. jūnija uz nekustamo īpašumu Rja|
I. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. >fe 854izdota no Elizabetes Karlīnes Goetc nar
labu Juliusam Francim Koncelevskia
kufa pārgājusi uz Hermani Kārļa iKampe, ka blankocesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko;

2) par 1000 rbļ., apstiprināta 1864 <?10. aprilī ar M», uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tās pašas Elizabetes
Karlīnes Goetc par labu Johanim Hein-
richam Emkem, kūja pārgājusi uz to pašuHermani Kārļa d. Kampe, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedejis atkal blanko-

3) par 40 0 rbļ., apstiprināta 1884 p'
26. oktobrī ar Ns, uz to pašu nekustam»
īpašumu, izdota no Aleksandra Turčino-
vičapar labu Ādolfam Sivertam , kura
pārgājusi uz to pašu Hermani Kārļa d
Kampe, ka blankocesionaru, kas viņu ircedejis atkal blanko;

4) par 1000 rbļ., apstiprināta 1884. g
31. decembrī arNs, uz to pašu nekustam»
īpašumu, izdota no A. Turčinoviča par
labu tam pašam Adoltam Sivertam, kura
pargajusj uz Nikolaju Fedora d. Marti-
novu, ka blankocesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko;

5) par 10,000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
25. jūlijā ar Ns 2227, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tirdzniecības
firmas Paul Boem, par labu Aleksandram
Ludviga d. Turčinovičam, ir iemaksājis
tiesas depozita Ls 362,70 šo augša
minēto obligāciju kapitāla un °/o°/e
dzēšanai ,,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
licina visas personas, kuram būtu tie-
sības uz augšā aprādītām _obligācijām,,
pieteikties tiesa viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības. Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iznici-
nātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes'grāmatā.

Rīgā, 1925 g 4. aprilī. 1* 269S
Priekšsed. v. A. Veidners.

740 Sekretārs A. Kalve.

Tiesu sludinājumi.
Jiafa tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951.—953. p.
p., izbeidz apsūdzēta Feodora (Teo-
dora) Haritonad.Veselova meklēšanu
(.Valdības Vēstneša" 1925. g. 23. marta
Ns 66).

Rīgā, 15. aprilī 1925. g.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

1622 kapteinis H. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. nn 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1915. g.
maija mēnesī (diena iz lietas nav
redzama) Suvalkas gub. kauja kritušā
Lauteres - Viesienēs pagasta .Migle"
mājas īpašnieka Spriča_ (Friča) Jāņa
dēla Grantē ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī.*

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā Šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 1. aprīlī. LNš 1929
Priekšsed. v. A. B1 u m e n t a 1s.

451 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka _ pec J907. g.
3. augustā Salas draudzē mirušā Peteja
Mārtiņa dēla Jaunzema ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī." _

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzradīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kl šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1925. g. 1. aprilī. L N° 2026
Priekšs. v. A. B 1u m e n t a 1 s.

452 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
7- februārī Dubultu draudzē mirušā
Jāņa Gusta dēla L e d i ņ a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs, kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 1. aprilī. L Ns 2604
Priekšsed. v. A. B1 u m e n t a 1 s.

453 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. cfvilnoa»
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. nn 2019.
p.p. pamata- paziņo, ka pēc 1918. g.

-30. junīja Dubultu draudze mirušā
Kārļa Stāda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētas_ personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 1. aprilī. LNs2738
Priekšsed. v. A. B 1 u m e n t a 1s.

454 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas i. clvllnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec_ 1919. g.
13. aprilī Rūjienas draudzē mirušā

Dīķeru muižas_ .Čarnu* mājas īpaš-
nieka Jāņa Jēkaba dēla K r a s t i ņ a
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai < tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī. ?

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 2. aprilī L J* 1563
Priekšsed. v. A. B1 u m e n t a 1 s.

731 . . Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1924. g.
2. sept. Rozbeķu pag. .Mukutu" mājās
miruša Jāņa Jāņa dēla Martinsona
ir aiKlāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, iideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdības_ Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteik-i, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 3. aprilī. L *k 1520

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
727 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un_ civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., jevērojot
Leiba Mozesa d. Švarc parādu pēc
sekošām obligācijām:

1) par 1< ,000 rbļ., apstiprinātas 1903. g.
8. martā ar Ns326, uz nekustamo īpašumu
Rīga, I. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 742, izdotas no Meiera
ari Maksa Levlna d. Zimsona par labu
Markusam Hirša d. Hiršovicam, kas viņu
ir cedējis blanko;

2) par 10,000 rbļ., apstiprināta 1911. g.
9. marta ar Ns 601 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no Meiera Levina d.
Zimsona par labu Sonjai Mendela m.
Gribešok, kas viņu ir cedejuši blanko,
ir iemaksājuši tiesas depozītā Ls 428,
šo augša minēto obligāciju kapitāla un
°/oAo dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kujam būtu
tiesības uz augšā aprādītam obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
kā ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies.obligacijas atzīs par iznīcinātām
un _ lūdzējam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 4. aprilī. Ns 2677
Priekšsed. v. A. Veidners. .

741 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 1923^ g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Jāņa (Johana) Kārļa d. Engela
pilnvaru, zv. adv. Jāņa Dreimana lū-
gumu un savu 1925. g. 31. marta lē-
mumu paziņo, ka parādnieka Jāņa
(Johana) Kārļa d. Engela pilnvaru, zv.
adv. Jānis Dreimanis parādu pēc obli-
gācijas par 54000 vācu markām resp.
25000 rbļ. apsiiprinatas 1904. g. 18. jūnijā
ar Ns 900 uz nekustamo īpašumu Rīgā,
2 hipotēku iecirknī ar zemes gurn, reģ.
Ns 1297, izd. no Jāņa Kārļa d. Engela
un Karlines Kristiāna m. Engel, dzim.
Nertevič par labu Kārlim Freitag-Loring-
hovenam, kas viņu ir cedejis blanko ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 500, šis
augša minētās obligācijas kapitāla un
u/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies

^ obligāciju atzīs par samaksātu
unludzejam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1925. g. 4. aprilī. 1* 2659
Priekšsed. v. A. Veidners.

737 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019,
p.p. pamata paziņo, ka pec 1911. g.
10. jūnijā mir. Jaunpils pag. .Pīvu" mājas
līdzīpašn. Ādama Pāvela d. Jankoviča
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
jama iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn."

Ja minētas personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 1. aprili. L >fc 2635
Priekšsed. v. A. Blumentals.

455 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
iz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1924. g.
21.—24. oktobri mirušā Zveiciemu
pagasta, Laumuižas jaunsaimnieka
Erasta (Ernasta) Vasilija d. Tomsona
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas „Vald
Vēstnesī." \

Ja minētās _ personas savas tiesibas
augšā uzrādītā jermiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 1. aprilī L Nt 270?
Priekšsed. v. A. Blumentals.

456 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p.p.,
ievērojot Latvijas būvniecības (bij. buv.
un iegūšanas ekonomiska sabiedrība)
pilnvarnieka zv. adv. K. Eglīša līgumu
un savu lēmumu no 1924. g. 24. marta
paziņo ka paiādniece Latvijas biedrība
bij. buv. un imobiļu iegūšanas ekono-
miskās sabiedrība) parādu pēc sekošām
obligācijām:

1) par 50C0 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
3. augusta ar Ns 1088 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, III. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4, izdotas no
Pētera Andreja d. Lindberga par labu
Andrejam Ivana d. Krastkalnam, kas
viņu ir cedējis blanko;

2) par 15,000 rbļ., apstiprināta 1905. g.
27. jūlija ar Nš 815, uz Jo pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paši Pētera
Andreja d. Lindberga par labu tam pašam
Andrejam Ivana d. Krastkalnam, kas viņu
ir cedējis blanko;

3) par 5000 rbļ., apstiprināta 1907. g.
13. novembri ar Ns 1347, uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdota no tā paša
Pēteja Andreja d. Lindberga par labu
Aurēlijām Gustava d. Zebergam, kas
viņu ir cedejis blanko;

4) par 20,000 rbļ., apstiprināta 1910. g.
22. janvārī ar Ns 155 uz to paju ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paša
Pēlēja Andreja d. Lindberga par labu
Ivanam Pētera d. Purgalam, kas viņu ir
cedejis blanko;

5) par 20,000 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
8. maija ar Ns 994 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tā paša Pētera
Andreja d. Lindberga par labu tam
pašam Ivanam Pētera d. Purgalam, kas
ir cedējis blanko;

6) divas obligācijas par 10,000 rbļ.
katra, apstiprinātas: 1) 1910.g. 10. maijā
ar Ns 1004 un 2) 1910. g. II. maijā ar
Ns 1013 uz to pasu nekustamo īpašumu,
izdota no tā paša Pētera Andreja d.
Lindberga par labu tam pašam Ivanam
Pētera d. Purgalam, kas viņas ir cedējis
blanko, ir samaksājusi obligāciju bei-
dzamai kreditorei lauksaimnieku central-
bankai, bet šiš augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 111. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tiesības
uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespiests
.Valdīoas Vēstnesī" un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies
obligācijas atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. _g._ 8. aprilī. Ns 2636
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

739 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Paula Challanda pilnvarnieka
zv. adv. Jāņa Dreimana lūgumu un savu
1925. g. 31. marta lēmumu, paziņo, ka
Paula Challanda pilnvarnieks zv. adv.
Jānis Dreimanis parādu pēc obligācijas
par 5000 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
11. novembrī ar Ns 1605 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV. hipotēku iecirknī ' ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1962 izdotas no
Paula Ludviga d. Challanda par labu
Edmundam Vilhelma d. Iršikam, kas
viņu ir cedējis blanko un kura obligācija
uz Rīgas apgabaltiesas 1921. g. 12. apriļa
lēmumu atzīta par iznīcinātu kuras vieta
ir izgatavots 1921. g. 13. septembrī ar
Ns 8022 jauns zemes grāmatu dokuments,
ir iemaksājis ties. depozita Ls 107, šīs
augšā minētās obligācijas kapitāla un
°/o°/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša Jaikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka, ja šīs personas noteiktā laikā nepļe-
teiksies, _ obligāciju atzīs par iznīcinātam
un lūdzējām dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 4. aprilī. Ns 1731
Priekšsederaja v. A. Veidners.

745 Sekretārs A. Kalve.

Kiga» apg a. .
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Vilhelma Hjordta Hariona Edelberga un
Osipa Finkelsteina pilnvarnieka zv. adv.
Jāņa Dreimana lūgumu un savu 1925. g.
31. marta lēmumu paziņo, ka parādnieku
Vilhelma Hjordta, Ilariona Adelberga un
Osipa Finkelsteina pilnvaru, zv. adv.
Jānis Dreimans parādu pēc obligācijas
par 9000 rbļ., apstiprinātas 17. septembrī
1843. g. ar Ns, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I. hipotēku iecirknī ar zemes grām.
reģ. Ns 799, izdotas no Ch. M. Haenzela
par labu Johanim Haenzelim, ir iemaksājis
liesas depozita Ls 192, šīs augšā minētās
obligācijas kapitāla un "/o^/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs ar samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 4. aprilī, Ns 2656
Priekšsed. v. A. Veidners.

743 Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Lipes (Lipmana) Mendela d.
Davidsona un Bases Leiba m. Davidson
lūgumu un savu 1925. g. 31. marta
lēmumu, paziņo, ka Lipe (Lipmans)
Mendela d. Dayidsons _ un Basse Leiba m.
Davidson parādu pēc obligācijas par
50U0 rbļ., apstiprinātas 1897. g. 8. aprilī
ar Ns"507 uz nekustamo īpašumu Rīgā ,
I. hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 855, izdotas no Zigizmunda Otto
d. Ludviga par labu Nikolajam f. Klotam,
kūja pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blankocesionaru, kas viņu ir
cedf jis atkal blanko ir iemaksājis tiesas
depozita Ls 107,20, šis augšā minētās
obligācijas kapitāla un °/o°/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, klijām būtu tiesības
uz augša aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot no
dienas kad _ šis sludinājums iespiests
.Valdības Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesibu prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rigā, 1925. g. 4. aprilī. . Ns 2694
Priekšs. v. A. Veidners.

747 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
om _ civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Jāņa Jāņa d. Gaiļa ari Gailīša
lūgumu un savu 1925. g. 7. apriļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks Jānis
Jāņa d. Gailis ari Gailits parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ. apstiprinātas
1913. g. 20maijā ar Ns 637 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Lazdonas muižas
zemnieku zemes Sila Kalvas mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 614, izdotas no
Gaiļa pārlabu Jānim Pētera d. Indanam
ir samaksājis viņas beidzamai kreditorei
Sarkan-Patkules krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet šī augšā minētā ob igacijā nevai
tikt izsniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ kā ii
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kupām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju.

pieteikties tiesa viena mēnešu ie-skaitot no dienas, kad šis sludina,, I'iespiests .Valdības Vēstnesī- unaizLka ja šīs personas noteiktā laikā neni»'teikties, obligāciju atzīs par iznīcins.un lūdzējam dos tiesību prasīt oa si
dzēšanu zemes grāmatā. f«aan

Rīgā, 1925._g. 8. aprilī. ^ ,7iaPriekšsēdētaja v. A. Veidner.
1078 - Sekretārs A.K a l v e

Rīgas apgabaltiesas 3. clvllnod.
pamatojoties uz 17. marta 1933. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062.' p. P,
ievērojot Oskara Anša d. Burberga piln-
varnieka zv. adv. Voldemāra Minkeviča
lūgumu un savul925. _ g. 31. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieka Oskara
Anša d. Burberga pilnvara, zv. adv.
Voldemārs Minkevič paradu_ pfc obli-
gācijas par 400 rbļ, apstiprinātas 1904. g.
2%. aprlī, ar Ns 166 uz nekustam»
īpašumu Rigas apr., Skultes muižas
zemnieku zemes Mūrnieku Ns 48 maiam
ar zemes grāmatu īeģ. Ns 4359, izdotas

no Oskara Anša d. Burberga par la&s
Ievai Pētera m. Burberg, dzim. Liepiņ

ir iemaksājis tiesas depozīta Ls iv»
šīs augšā minētās obligācijas kapnai*
un "o^/ O dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-

aicina visas personas, kuram būtu w
sības uz augša apradīto obligāciju , pie-
teikties tiesā viena menesa jaisa,

skaitot no dienas, kad šis sludinaium»
iespiests .Valdības Vēstn.", "" *'*"?.
ka, ja šīs personas noteiktā l«,"?£!.
teiksies, obligācijas atzīs par samaksai™
un lūdzējam dos tiesību prasīt tiipote*«
dzēšanu zemes grāmatā. nMa

Rīgā, 1925. g. 6. aprili. »f
Priekšsed. v. A. Veidners.

933 SekretaĶAjUļli--

Rīgas apgabaltiesas 3. cIvMnoJ-
pamatofotie/uz 1923. g. 17. marta likun»

par vienigo maksāšanas līdzekli u
proc. lik. 2060. un 2062. p. P-, »e**£
Nikolaja Juliusa d. Piranga P'lnv,a;"av
adv. Pāvela Sakranoviča lūgumu un s*
1925. g. 31. marta lēmumu , paziņo,

parādnieka Nikolaja Juliusa d..W Ķ
pilnvarn. zv. adv. Pavels SaM" p.
parādu pēc obligācijas par 51UU 1D|.,

stiprinātas 1907. g. 12. apnhar
*uz nekustamo īpašumu Rlf.' ,;uZ ne-

ar zemes grāmatu reģ. Ns 4*»? Joļ45
kustamo īpašumu Rīga, I. hip. iec-, ]Jļt)ļl
no Olgas Pētera m. Heimke pw kJ}
Vilhelmam Leo d. Salmanovicam,

viņu ir cedējis blanko ir iemaksājis
^depozītā Ls 113,76 šo augša m

obligācijas kapiteli un »,« °," °ļnoda|»
Tāpēc apgabaltiesas 3. av

^uzacina visas personas, Ķuļ -j,
tiesība uz augšā apradīto om s

^
pieteikties tiesā viena men»

^skaitot no dienas, kad sis «""SS
iespiests .Valdibas Vēstnesi ,«" nep ie-
ka ja šīs personas noteikta laii" „
teiksies, obligāciju atzīs pār i» c

^
lūdzējam dos tiesību prasīt hipo^11
sanu zemes grāmatā. N- ļjļ

Rigā, 1925 g.6. aprilī. dners.
Priekšsed. v. A. v,,,,

935 Sekretārs A. *a-

Saraksts
par privatadvokatiem, kuri pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesā u.tai padotās miertiesās

1925. g.
I. Privafadvokafi, kuri zvērinātu advokātu palīgi un pielaisti pie svešu

lietu vešanas Rīgas apgabaltiesa un tai padotas miertiesās.

Lazdiņš, Aleksandrs Abrahamsons, Izaks Sūna, Arsenijs
Seglenieks, Aleksandrs Haffners, Maksis Kelbrants, Otto
Vasiļkovs, Nils Pussuls, Voldemārs Neimans, Fēlikss
Petcs, Konstantins Dobržinskis, Teodors Ģorņickis, Izraels
Valters-Vittenheims, Ernsts Matsons, Vladimirs Abeltiņš, Alfrēds
Dzelzīts, Kārlis Menders, Fricis Kalniņš, Nikolajs
Ķēniņš, Attis Libesmans, Heimans Sīpols, Richards
Engelmans, Johans Šlachats, Romāns Lacgalvs, Aleksandrs
Ķempei, Otilija Lejiņš, Pēters Vanags, Konstantins
Valters, Nikolajs Pilps, Kārlis Lange, Erichs
Heidemans, Alfons Grajevskis, Moisejs Dambekalns, Jānis
Sacs, Maksis Treijs, Ernsts Vilciņš, Erasts
Transehe, Heinrichs Bramanis, Teodors Lapiņš, Aleksandrs
Rubinšteins, Lazars Zommer-Horsts, Juris Pauls, Fēlikss
Dolgois, Herberts Vilenčiks, Jevgeņijs Brimmers, Heinrichs

II. Privatadvokati, kuri ir zvērinātu advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās miertiesas un to apelācijas instancē.
Neimans, Aleksandrs Žagars, Levs Krieviņš, Bruno
Eljaševs, Dāvids Levenbergs, Zallijs Lubbe, Konstantins
Sūna, Jānis Forgačs, ltalo Kueglers, Rūdolfs
Levin, Debora

III. Privatadvokati, kuri nav zvērinātu advokātu palīgi un pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesa un tai padotas miertiesas.

Rēķis, Pēters

IV. Privatadvokati, kufi nav zvērinātu advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotas miertiesas un to apelācijas instancē.
Stakalders, Jānis Kalniņš, Fēlikss Rozenbergs, Gustavs
Everss, Pēters Bļaus, Pēters Riekstiņš, Leo
Ga|lis, Vilis Melnbards, Alberts Sokolovs, Aleksandrs
Ozollapa, Jānis Petersons, Krišjānis Valters, Fricis
Sakums, Emils Dančauskis, Jānis Dāvis, Pēters
Lūsis, Kārlis Ritters, Žano Prilaps, Vijums
Dulbe, Aleksandrs Tataris, Julius Lapiņš, Mārtiņš
Linde, Eduards Treimanis, Edvards Lapiņš, Voldemārs
Grinvalds, Pēters Orniņš, Jānis Donis, Jēkabs
Miklaševičs, Boļeslavs

Rīgā, 7. aprilī 1925. g.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.

1059 v Sekretārs O. Blumbergs.



llepfijas apgabaltiesa,
, Jļņa Jufa d. R u m b e r g a

roumu un saskaņa ar savu 26. marta
Vļ?i=, g lēmumu, civ. proc. lik. 2083. un
iS p p. un 17. marta 1923. g. likumu,
^aicina . obligācijas turētāju, kura iz-
ft par 500 rbļ. uz Eduarda Jāņa

TStesela vārdu un 1910. g. 25. janv.
nostiprināta uz Jānim Jura d. Rumbergam
berošu nekustamu mantu Kuldīgas

!mr un pagastā .Strīķē Ns 76" mājām,

r krep Ns 2331, mēneša laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas .Vaid.

Vēstnesī", ierasties tiesa
^

līdzņemot
minēto obligāciju deļ iemaksāto Ls 12.—,
T j parādu ar procentem saņemšanas.
pie kam tiek aizrādīts, ka pec minētā

termiņa notecēšanas ari obligācijas turē-
tāja neierašanas gadījuma, paradu atzīs

Jr samaksātu, piešķirotludzejam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.
Liepājā, 28. martā 1925.g. Ns404/25

Priekšsed. b. V. Bienenstams.
ļgl Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales apgabaltiesa. 1. civtlnoiiala,
atklāta tiesas sēde 1925. g. 6. martā,
izklausījusi Eleonoras Miķeli m. P u n-
dūres lūgumu atzīt Sīmani Jāzepa d.
Punduru par atrodošos bezvēsts prom-
būtne, nolēma: publicēt .Vaid. Vēstn."
par bezvēsts promesošo Sīmani Jā-
zepa d. Punduru un uzdot Preiļu pa-
gasta _ padomei iecelt aizbildniecību par
bezvēsts promesoša Sīmaņa Pundura
mantu, atrodošos Preiļu pagastā, Griba-
nieku sādža.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1925.g.27.martā. LNs,S36a/25
Priekšsed. b. J. Krūmiņš.

182 Sekretārs J. K a n g u r s.

Latgalei apgabaltiesu letbtrulias nodala
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabali. 1925. g. 17.marta lēmumu, uz
civ. proc lik. 1460-. p. pamata re-
ģistrēti Līvānu miesta latviešu narnipaš-
nieku biedrības krāj-aizdevu kases
statūti un ievesti kooperatīvu bied-
rību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Līvānos Daugavpils apr.

Daugavpilī, 21. martā 1925. g.
Reģistrācijas nod. pārz: M. A b u 1s.

187 Sekretāra v. A. Auziņ.

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 17. marta lēmumu,
uz civ.proc. likuma 14607"-. p. pamata
reģistrēti Zeļļu piensaimnieku sabiedrības
statūti un_ ievesti kooperatīvu biedribu
reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Zeļļu ciemā, Dagdas pag., Daugavpils
apriņķī.

Daugavpilī, 1925. g._ 21. martā.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

189 Sekretāra v. A. Auziņ.

Rēzeknes ttprJ. lec. mlertlesn.
uzaicina pilsoni Moiseju Rims a_ n_u,
agrāk dz vojošu Rēzekne, kā atbildētāju
Vladimira Formakova prasiba par _ 339O0
rbļ uzdot min. miertiesnesim Rēzekne,
Atbrīvošanas alejā .Ns 34, savu dzīves
vietu 4 mēnešu laika no šī sludinājuma

nodrukāšanas dienas. Pretēja gadījuma
uz prasītājajūgumu lieta tiks izspriesta
viņu atbutne.

Rēzeknē, 27. martā 192o. g. Ns 1198
217 Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1- iec- miertiesnesis
uz civ. proc. ties. lik. 2011., 2114. un
2019. p. p. pamata paz ņo, ka pēc
1922. g. 27. augustā Baižkalna pagasta
Jaunzemos miruša Dava Pēteja dēla
Kapiņa ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn."

Jaminētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepeiteiks, tad
viņas atzīs kā šīs fiesības zaudējušas.

Cēsīs, 30. martā 1925. g. te 20 7
209 Miertiesu. J. P u c h a ļ s k i j s.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apr. 5. iec. Minis

saskaņa ar savu 1925. g. 25. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1918. g. 22. febr.

Ludzas apr, Kačanovas pag., Veļiki-Suķi-
Zukovas mājā mir. Otto Jēkaba d. Svārupa
mantin. pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesibas, uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī*.

Viļakā, 25. martā 1925. g.
222 Miertiesnesis R. P e t e r s o n s.

Latgales apgabaltiesas,

Ludzas apriņķa 5. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1925. g. 25. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1918. g. 28. aprilī
miruša Lūka Andrejeva manti-
niekus pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības, uz nelaiķa
atstāto mantojumu, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vald. Vēstnesī."

Viļakā, 25. martā 1925. g.
221 Miertiesnesis R. Petersons.

?(Mi aputaNiBii 6. m. tu» izsili
rtii v o, «.i 27. aprilī 1925. g., pulksten

10 rītā, Rigā, Kr. Barona ielā Ns 3,
veikalā, Franka Lijona prasībā II. t o r -
gos pārdos Ābrama Še e r a ku-
stamo mantu, sa.ttāvusii nn manufak-
tūras nn novērtētu par Ls 350.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 16. aprilī 1925 g.
1630 i.esu Izpild i. Zitģeli.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, Ka 28. aprili 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Kt. Barona ielā Ns 3,
veikalā, Stefana Blocha lietā, II. torgos
pārdos Ābrama Še e r a kustamo
mantu,_ sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 600.—

Izzināt sarakstu, n īvērtējumu, kā ari
tpskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
lošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. aprilī . 1925. g.
1631 Tiesu izpild J. Z i r ģ e 1s.

ligai amiaiiiuai 6 līt. tin» mm
paziņo, ka 28. aprilī 1925. g., pulksten
10 diena, iagā, Kr. Barona ielā Ns 3,
Marijas Firkser prasības lietā, pārdos
Ābrama Šeera kustamo mantu; sastā-
vošu no manufaktūras un novērtēta
par Ls 320.—

usiiuu sarausta, novērtējuma, ka ari
?ipskatii pārdodamo mantu, varēs pār-
loSinas dienā uz vietas.

Rigā, 16. aprilī 1925. g.
1632 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 26. marta
lēmumu , uz Donas zemes ban. aizgādņa

lūgumu un civ. pr. lik. 2083._ un
2084- p- P- uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota par 2400 rbļ. uz Donas
zemes bnkas vardu un 18. janv. 1912. g.
ar žurn. Nš 121 nostiprināta uz Ādolfam
Mārtiņa dēlam Gluvacn . piederošas ne-
kustamas mantas no Diž-Pasta-Drogas
(Oross-Post-Drogen) muižas, Aizputes
apr. atdalīto zemesgab. .Fridrichshain
Nš 2" ar lauku nekustamu mantu II. reģ.
ar krep Ns 3016, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,Val_d. Vestn." ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju. "

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, parādu
atzīs par samaksātu un pašu obligāciju
par Iznīcinātu

^
piešķiļot lūdz. tiesību

pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.
Liepājā, 27. martā 1925. g. Ns479/25

Priekšsed. b. V. Bienenstams.
155 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Donas zemes bankas aizgādņu lū-
gumu un esaskaņā ar savu 26. marta
1925. g. lēmumu, un civ. proc. lik.
2083 un 2084. p. p. pamata uzaicina
obligācijas turētāju, kura izdota par
6000 r. uz Donas zemes bankas vārdu
un 18. janv. 1912. g. ar žurn. Ns 121,
nostiprināta uz Georgijam Heinricha d.
Baberam .piederošu nekustamu mantu
no Diž-Pasta-Drogas (Gross-Post-Drogen)
muižas Aizputes apr., atdalīto zemesgab.
.Georgiensberg Nš 4" ar lauku neku-
stamu mantu zemesgrāmatu II. reģistra
krep. Nš 3018, s e š u mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdibas Vēstnesī," ierasties
tiesa līdzņemot min. obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termina notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā; parādu
atzīs par samaks. bet pašu obligac. par
iznīcinātu , piešķirot lūdzējai tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 28. martā 1925. g. Ns 478/25
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

157 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Donas zemes bankas
ragāū. lūgumu un civ. proc. lik. 2081.—
fW6. p. p., 26. martā 1925. g. n o-
lēma:

. 1) parādu 5100 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Donas zemes bankas vardu
™ 22. aprilī 1910. g. nostiprinātas uz
tmestinei Lizetei Jāņa m. Uppan pie-
Ķrosii nekustamu mantu Kuldīgas ap-
"W, Zvārdes pagastā .Jergal - māju
akreposta Ns 921, — atzīt par pil-
"'gi samaksātu līdz ar visām pro-
vēm un pašu obligāciju par iznīci-

-^ .atv51ēt Donas zemes bankas aiz-gaoniem _ pieprasīt zemesgrāmatu no-
„7 "Jļiētā parada izdzēšanu iz zemes-
grāmatām.

Liepājā, 28. martā 1925. g. Ns726/24
Priekšsed. b. V. B i e n enst a m s.

.!*? Sekretārs A. Kasperovičs.

26 Uepoias apgabaltiesa,
q ' mafta š- g. uz Lauras Johana m

0 s k o p f, ari Dekovic lūguma,
1i nf^,*- 20»3- nn 2084. p.p. un
byB5a 192°- 8- lik- Pamata uzaicina
l4f»frh!turēla Ju. kuras izdotas: 1) par

Frirtli, 'v Vlla un 0skara (vecākā)
AleS Inu Kleinenbergu, Pāvila un
v2h£*' t- Ueinenbergu un Luizes

vā
)

un^
leinenber g

es dz
- Šmidtes

*<fema™ L5000 rbJ' uz Heinricha
Jud eļa Narh™

ņa . vardu
'

Parga)ušas

Ma
at ™?a , <J. Kostoijaneca īpa-

Ķ B,.HB 1) 3. oktobrī 1907. g. ar žur.
ž»rriVfi«713- oktobn 1907- §• ar
Gi-oroLf. nostiprinātas uz laulātiem
Uurai i Cjrosko P'am (Dekovxam) un
Heidemt m' Gr°skopf (Dekovic), dz
tas i it.n5- P'e(ierošas nekustamas man-
mē nešT'i

ar, kre P°sta Ns 3492, -
iespi ef,a > skaitot no sludinājuma
'«tīsties .-'enas

'Vald- Vēstnesī',
gacjja^ ns, - sa ''izņemot minētas obli-
'W ar n ! lemaksāto Ls 87.44, t. i. pa-

Pie k,P'^?ntēm saņemšanas,
'«raisa »ek aizrādīts , ka pēc minētā

notecēšanas, ari obligācijas

turētajā neierašanas gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 28. martā 1925. g Nš 348-1 25
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

162 Sekretārs A. Kas p e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1925. g, 26. marta
lēmumu un civ. proc. lik. 1460. p.
32. pkt., uz Kalmaņa Ka.igīsera lūgumu,
uzaicina Vilhelmini Gotlibu Kanderat
mēneša laika ierasties tiesa, saņemt
Ls 44,50, kurus iemaksājis izsniegšana
viņai Kalmans Kangisers.

Liepājā, 28. martā 1925. g. J\&428'25
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

159 Sekretārs A. Kasperovičs.

Veclaicenes pag tiesa,
pamatojoties uz 222. p. Pag. tiesu ust.
2. d. . un savu lēmumu no 6. marta
1925. g. uzaicina v.'sis personas, kūjām
būtu kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesa publicēto 1917. g.
11. jūlijā mirušā Veclaicenes pagasta
.Vāver Pēter Ns 8" mājas īpašnieka
Pēlēja Antona d. Škaunac_ testamentu,
kā ari visas personas, kufam ir kaut
kādas tiesibas uz mirušā Pēteja Škau-
nac mantojumu, vai sakara ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, _ legatariem,
lideikomisariem, parāddevejiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības,, pretenzijās un
ieruuas minētai tiesai sešu mēnešu laika,
Siaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās persones atzīs ka atteikušas
no ierunām un zaudējušas savas tie-
sības, bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu._

Veclaicenē, 25. marta 1925. g.
Priekšsed. v. (paraksts)

233 Darbvedis (paraksts).

Latgales apgabalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925; g. 17. marta lēmumu,
uz civ. proc. likuma 1460ro-7i. p. pamata
reģistrēti Preiļu krāj-aizdevu sabiedrības
statūti un ievesti kooperatīvu biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Preiļos, Daugavpils apr.

Daugavpilī, 1925. g. 21. martā.
Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1 s.

188 Sekretāra v. A. Auziņ.

Dignājas pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., ar šo dara zināmu, ka
Dignājas pagasta Reiņu mājas dzīvo-
jošie Andrejs un Made Rubuļi ir iesnie-
guši pagasta tiesai lugumu par 11 gadus
vecā bāreņa Jāņa Kusinķeira pieņem-
šanu bērna vietā resp. adoptēšanu,
kamdēļ visi, kam kādi iebildumi pret
šo adopciju, tiek uzaicināti savus iebil-
dumus resp. ierunas pieteikt šai_ tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no ša sludi-
nājuma iespiešanas ,Vald. Vēstnesi."

Pēc augšā minētā termiņa nekādas
ierunas netiks ievērotas, bet pieteiktā
adopcija tiks atvēlēta un apstiprināta.

Dignājā, 18. februāri 192 >. g.
22699 Priekšsēdētājs (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis
pamato lamies uz saviem lēmumiem un
kr. prlik. 59 . un 846.-852. p. p.
meklē sekošas personas;

1) Frici Jāņa d. Jurkevicu, apv. uz
sod. l'k. 262. p., dzim. 1884. g., pie-
derīgs pie Brocenes pag., latvietis, at-
raitnis, stradnieks

^^
agrāki dzīvoja Kul-

dīga, Liepājas iela Nš 68 (Krim. akts
Ns 76/2 _5. g.)

2) Kārli Friča d. Narkeviču , apv. uz
sod. lik. 276. p., 45 g. v.piederīgs pie
Talsu apr. Talsu pag, strādnieks, agrāki
deīvoja Liepāja, Rozenkranca ielā Nš 24,
dziv. 5. (Krim. akts Nš 114/25. g.)

3) Krišu Jēkaba d. Cimmermani. apv.
uz sod. lik. 262. p., dzim. 1901. g., pie-
derīgs pie Griķu pag., latvietis, luter-
ticīgs, stra _dnieks, _ agrāki dzīvoja Kul-
dīga, Liepājas iela Ns 22. (Krim. akts
Ns 271 24. g)

4) Sroeli Bēru Arona d. Meiersonu,
apv. uz sod. lik. 138. p., dzim. 1891. g.,
piederīgs pie Kuldīgas pils., ebrejs, jūdu
ticīgs, neprecējies, miesnieks,beznoteiktas dzīves vietas. (Krim. akts
Ns 434/24. g.)

5) Andreju Pelēja d. Cēberi, apv. uz
sod. Hk. 262. p., 23 g. v., piederīgs pie
Kurmales pag, latvietis, neprecējies,
strādnieks, agrāki dzīvoja Cēberu mājās.
Kurmales pag. (Krim. akts Ns. 2/2/24. g.)

6) Mārtiņu Jāņa d. Stepku, apv. uz
sod. lik. 269. p., dzim. 1898. g., čigāns,
strādnieks, neprecējies piederīgs pie
Ļaudonas pag. Cēsu apr., agrāki dzīvoja
Cēsu apr. Dzelzavas pag. Alkšņu mājās.
(Krimakts Ns 478/24. g.)

Visam iestādēm un personām, kūjām
meklējamās personas vai viņam piederošo
mantu atrašanās vieta būtu zinarria, ne-
kavējoties jāziņo miertiesnesim Kuldīgā,
vai tuvākai policijas iestādei.

Kuldīgā, 10, martā 1925. g. Ns 119
124 Miettiesn. v. J. Treilibs.

Latgales apgabalt esas
Ludzas apr. 5. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1925. g. 25. mar.ta lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj. X. sēj.
1239._ p., uzaicina 1920. g. 28. martā
miruša Anča Jāņa dēla R a z v a
mantiniekus pieteikt minētam mie-
rtiesnesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu 6 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī."

Viļakā, 25. martā 1925. g.
2 3 Miertiesnesis R. Petersons.

Daugavpils apr. 8.iecirkņa
miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1925. gada lē-
mumu un uz civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. likumu X. sējumu 1. d. 1239. p.
pamata ar šo paziņo, ka pēc
mir. Indriķa Jura d. Kļaviņa ir
palicis mantojums Daugavpils apriņķi,
Krustpils pagastā, Virzuļu mājās
un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa kanclejā
Krustpilī sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi "

Krustpili, 1925. g. 24. martā. Ns894
214 Miertiesnesis L i e 1 m e ž i.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec
tiesas izpildītājs

paziņo, ka 27. aprilT 1925 «... pulksten
10 rītā, Rīgā, Ģertrūdes iela J* 99,
pārdos Augusta Treziņa kustamc
mantu sastāvošu no dzelzs griežamām
šķērēm un kalēju laktām un novērtētu
par Ls 220.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas

Rīgā, 18. aprilī 1925. g.
1629 Tiesu izpild. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 6. ieo. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 27. aprilT 1925. g., pulksten
10 rifā, Rīga, Kr. Barona iela !* 3,
vejkalā, Stefana Blocha prasības lietā,
pārdos Ābrama Šeera kustamo
manto, sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1100.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā an
apskatīt pārdodamo mantu, varēs par
lošanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. aprilī 1925. g.
1468 Tiesu izpild. J Z i r ģ e l s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo:

1) ka pēc Rīgas apgabait esas III. ci-
vdnodaļas pavēles no 9. decemb fa
1924. g ar Ns. 322486, Rīgas hipotēku
biedrības, iinansu ministrijas ktedita
departamenta un citu prasību 1 eta, kop-
sjmā Ls 2512 ar °/o un izdev. 30. maijā
1925. gadā pulksten 10 rītā, _Rīgas ap
gabalti.sas civilnodaļas sēžu zālē, uz

piiikin faroiem Bardos
otrā izsolē, Kaspara Roce neku-
stamo īpašumu, kufš atrodas Rīgā,
Mazjumpravas muižā, Bauskas ielā Ns j6,
IV. hip. iecirknī, ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 1353 (grupā 79, grants Ns 47) un
sastāv no pilsētas dz m'srentes grunts-
gabala, platība 2 76 desetiņas ar uz v'ņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtets parLs 160.—;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgfūtināis ar hipotēku parādiem
par Ls 3tki0.—;

4) ka personām, kufas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rigas—Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kuļam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesibas jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai

Visi papili un dokumenti, attiecos uz
p.rdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rigas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rigā, 15 apiili 1925. g.
1641 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1s.

3lgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. aprīlī 1925g., pulksten
11 dienā, Rīgā, liela Jauna iela Ns 33,
pārdos 11. torgos Richarda Z e n n e ļa
luīsttmo mantu, sastāvošu no 3 mucām
dzelžu lakas, un novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. aprīlī 1925. g.
1614 Tiesu izpild. .1. Kazubierns

Sīgas mMlMi l Ik. tie i izilliltaii
aziao, ka 27. aprilT 1925. g., pulksten

12 diena, Rīga, liela Jaunavu ielā Nk 3

pārdos Valtera J e h s e n a kustamo
mantu, sastāvošu no kantofa galdiem,
nn novērtētu par Ls 550.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā āri
ipsketīt pārdodamo mantu, varēs pār-
lošanas dienā uz vietas.

Rīga, 16. aprilī 1925. g.
1645 liesu izpild. J. Kazubierns.

iim mMiiim i iet. m mm
paziņo, ka 29. aprilī 1925.g., pulksten
11 dienā, Rīgā, Šķūņu ielā, pārdos
Heinricha B r e me r a kustamo mantu,
sastāvošu no kantora galdiem un rakstām-
mašīnas, un novērtētu par Ls 600.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 16. aprilī 1925. g.
1646 Tiesu iznild. .1. Kazubierns.

iii» mmm i iet. nesi izput
paziņo, ka 30. aprilī 1925. g., pulksttn
12 dienā, Rīga, lielā Smilšu ielā N? 1,
veikalā, pārdos otros torgos Dāvida
G 1i ks m a ņ a kustamo mantu, sastāvošu
no grāmatām, un novērtētu par Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā er<
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs p«r-
JuSanas diena uz vietas.

Rīgā, 16. aprilī 1925. g.
1647 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

?(£& apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesas izpildītājs

paziņo, ka 25. aprilī 1925. g., pulksten
9 nta, Rī,ja, Marijas ielā Nk 72, pār-
dos otros iorgos Jāņa Brieža ku-
stamo mantu, sastāvošu no automātiskas
slicmašinas, frezmašinas 800x8 0 mm,
bormašinas guļošas un ritttmašinas
500 mm, un novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, km ari
.pskatīt pārdodamo mantu, vaiē* pai-
iošanas dienā už vietas.

Rīgā, 18. aprilī i 925 g.
1642 Tiesas izpilu. J. Orinios.

Rīgas apgabaltiesas 8, iscirkga
tiesu izpildītājs

oaziņo, ka 25. aprilT 1925. g., pulksten
10 diena, Rīgā, Marijas /* 79, pārdos
Voldemāra V ī t o 1 i ņ a kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas, un novēr-
tētu par Ls 1060.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
«pskatīt pārdodamo mantu, varēs p«-
jošsnes dienā uz vietas.

Rigā, 18. aprilī 192a. g.
1643 Tiesu izpild. J. G r i n i o s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs

paziņo, ka i8. aprilī 1925. g. pulksten
11 diena, Biržu pagastā, .Leimagu-
Vaganu" mājās, Jēkabpils apriņķī, pār-
dos Pētej-a Geidas kustamo mantu,
vienu zirgu uu vienu ķēvi, novērtētus
par Ls 3J0.—

Uzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamos zirgus, varēs pār-
došanas dieaā uz vietas.

Jēkabpili, 16. ap;ill 1925. g.
1643 Tiesu izpild. Ernstsons.

( Citu iestāžu sludinājumi.
.tigas polic. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 25.aprilī š. g , pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 69, dz. 14,

mīdos «aiiHim
pils. Jura Ziemeļa mantu, sastāvošu no
kumodes un drēbju pakajamā, novērtētiem
par Ls 15,89, piedzenot no viņa
dzīvokļa nodokli par labu Rīgas pils.
valdei. ,

Izzināt novērtējumu, kā ar apskatīt
pārdodamo mantu, vatēs pārdoianas
dienā uz vietas.

Rīgā, 17. aprilī 1925. g. Ns 7126.
1649 Priekšnieks P r e i v a I d s.

Rīgas pol. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 25 aprīlī 1925. g., pulksten
10 ritā, Rīgā, Eliz.be.es ielā Ns 33, dz. 12,

pflrdos vairāksolīšanu
pils. Movša Geffera mantu, sastāvošu
no ādas portfeļiem un l dāmu rokas
sotn ņas, piedzenot no miir. pilsoņa dzī-
vokļu nodokli par labu Rīgas pils. valdei.

Izzināt novērtējumu, Ka ari apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 17. aprilī 1925 g. Ns 7164.
1651 Priekšnieks Frelvaids.

Rigas pol. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 25. aprilī š. g., pulksten
10 ritā, Rigā, Strēlnieku idā Nš 1, dz.4,

pfirdos valrfiksollSanfi
pils. Feodoram Krasiļņikovam piederošu
mantu,_ sastīvošu no rakstāmgalda un
klavierēm, noviriētu par Ls 450, pie-
dzenot no minētā pilsoņa par laba Rīgas
pils. valdei grunts nomu un kanalizāciju
maksu.

Apskatīt pārdodamo mantu un izzināt
novērtējumu varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 17. aprilī 1925. g. J* 11582.
?652 Priekšnieks t r e i v a I d s.

Dzelzsceļa tirsialde *£T
š. g. 2. maijā, pulksten 12, ar pecizsoli
š. g. 5. maijā, uz Vecmuižas-Mercen-
muižas atzarojuma nojaukšanas dar-
biem Drošības nauda Ls 2000.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepa-
zīties dzelzsceļu virsvaldē istabā 308,
darbdienas no pulksten 10—15. 1678



Rīgas pol. 3. iec. priekšnieks
paziņo,_ ka 1925. g. 27. aprilf, pulksten
10 diena, Rigā, Elizabetes Ielā Ns77, dz 2

tfsatilālā niHiiii
pils. Lazaram Kleckijam piederošu mantu,
sastāvošu no 2 trimo spoguļiem, no
vērtētus par Ls 102.45, piedzenot no
min. pils. dzīvokļa nodokli par labu
Rīgas pils valdei.

Apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rigā, 17. aprilī 1925. g. Nš 7114.
1650 Priekšnieks F r e i v a 1 d s.

Dzelzsceļa finviūe
izsludina sekošus

rakstlsHus torsos:
4. maija 1925. g., uz astriem (KtoUhaar)

pēc techn. noteikumiem un parauga
400 kgr.

6. maijā 1925. g., uz karbolineju, markas
.Orģinal Avenarius" — 5000 kgr.
Pie materiāla nodošanas piegādātājam
jāuzrāda fabrikas apliecība par karbo-
lineja oriģinalitāti.

6. bļodas, mazgājamās, fajansa 100 gab.
pec zimēluma.

11. maijā 1925. g, uz naf.u, motora —
17000 kgr. pēc techniskiem notei-
kumiem. Nafta jāpiegādā mucās,
kufss pēc atbrīvošanas piegādātājs
saņem atpakaļ Galvenā materiālu no-
liktavā Marijas ielā' J6 2

11. maijā 1925. g. uz armatūru, vagonu
apgaismošanai — 500 gab. pēc ap-
stiprināta parauga. 3

11. maijā 1925. g., uz profilsijām — 10
gab. profils Nš 36 b pec techniskiem
noteikumiem. 1696

Torgu sākums pīkst. 10 no rīta. Torgu
dalībniekiem jāiemaksā drošībasnauaa
10°/o apmērā no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldē
istabā Ns 122a no pulksten 12—14.

Daugavpils pre'ektura izsludina par
nederīgiem piecus (5) vekseļus, pa-
rakstītus no A. Cīna un izdotus Asrielim
Zalmaņa d. C i n a m, kuji pieteikti par
nozaudētinm. 1663

Dzeliseeļa tlrsMe tsr
uz 1925. g. 1. maiju, pulksten 11, ar
pecizsoļi 5. maijā 1925. g., pulksten
11 diena, uz sekošiem būvdarbiem:
Puskazarmes ekšē ai izbūvei:
1) Rīgas-Pļaviņas lin. 53. klm.
2) , . 72. ,
3) Ieriķu-Vecgulbenes lin. 24. klm.
4) . . . 51. ,

Drošības nauda katram darbam Ls 1"5.
Puskazarmes pusbuvei Smārdes stacijā
drošības nauda Ls 125. Tukuma 1. sta-
cijas ēkas atjaunošanai drošības nauda
Ls 150.

Tuvākas ziņas izsniedz virsvaldē, ist.
I* 31!, darbdienas no 10—13. 1681

Dzelzsceļu X. n|i ttclrkga priekšnieks
sava kantorī, Ventspilī, Pārventā, iz-
sludina 30. aprili 1925. g., pulksten
12 diena,

jauktus top ii ļšuiH
4. maija 1925. g., pulksten 12 dienā,
dzelzs tiltu krāsošanas darbu izdošanai
uz platsliežu līnijas Ventspils—Tukums.

Drošības nauda Ls 50 jāieimksā
X ceļu iecirkņa kasē līdz torgu sākumam.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī , darb-
dienas no pulksten 10-15. 1674

Mazstraupes pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par zudušu un tamdēļ
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Mazstraupes pag. valdes 8. aprilī
1920. g. ar Nš 145 uz Mārtiņa Jēkaba d.

Miillera vārdu. 19450

Dole; pagasta padome
(Rīgas apr.) 4. maija š. g., pulksten 13,
Doles pagasta namā, izdos 2

mutiskos top
bez pēctorgiem Putkarnes pamat-
skolas jaunbūves darbu otro — bei-
dzamo daļu. Aprēķinos un būvplanos
var ieskatīties pagasta valdē parastā
darba laikā, sākot no 28. apriļa š. g.

Drošība Ls 900 apmērā skaidrā naudā,
banku garantijās vai 2 no padomes par
drošiem atzītu galvinieku galvojuma
veidā, iesniedzami padomei iepriekš tor-
giem. Galvinieku parakstiem jābūt ofi-
ciāli apliecinātiem. Padome patur sev
tiesību darbus izdot vienam no beidza-
miem trim mazākprasītājiem, kuru pa-
dome atzīst par drošāko, kā darba la-
buma, tā ari termiņa ieturēšanas ziņā.

Satiksmi ar Rīgu uztur autobusi un
kuģīti. 1597 Pagasta valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab
.Augļu Eksports'

kaiju pilna smuli!
notiks otrdien , 12. maijā š.g., pulksten6 vakarā, sab. telpas, Bruņinieku ielā 2

Dienas kārfībā:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats un revīzijas komisijas
ziņojums.'3) Gada pārskata pieņemšana un pelnāssadalīšana. !? 4

4) Budžets 1925. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņojumi

Piezīme. Akcionāriem, kuri vēlaspiedalīties sapulce, jāiesniedz savas ak-

NOTE1KUM1
XIII Rīgas kopējās slimo kases plln.

varnieku vēlēšanām.
1. Ns 7375 XIII slimo kases dalībnie-kiem jāieveļ 80 pilnvarnieki un 80 sub-

stituti.
2. Kandidātu saraksti iesniedzami

XIII slimo kases valdei, Raiga bulv 7
līdz š. g. 6. maijam pīkst. 3 dienā pēc
sekošiem noteikumiem:

a) kandidātu sarakstā nevar uzdot
vairāk ka_ 160 kandidātus , uzrādot
viņu uzvārdu, vārdu, nodarbošanos ,
nodarbošanās vietu un dalībnieka
numuru; kandidātu sarakstā jāap-
zīmē persona, kūjai kandidātu sa-
raksta sastādītāji uzticējuši iesniegt
sarakstu kases valdei un būt par
saraksta sastaditaju pārstāvi vēlē-
šanu lietās;

b) katrai kandidātu sarakstā'ievestai
personai ar savu parakstu jāaplie-
cina, ka viņa ir ar mieru balotēties
pec attiecīg i saraksta. Šie paraksti
nododami kases valdei reizē ar
kandidātu sarakstu;

c) katrs kandidātu saraksts jāparaksta
ne mazāk ka 45 kases dalībniekiem,
uzrādot to vardu, uzvārdu un da-
lībnieku numuru, bet katrs kases
dalībnieks nevar parakstīt vairāk
kā vienu kandidātu sarakstu;

d) viens kases dalībnieks varbūt tikai
vienā kandidātu sarakstā.

3. Pilnvarnieku vēlēšanas notiks š. g.
23. maijā no pīkst. 1/a9 rītā līdz pīkst. 8
vak., XIII slimokases telpās, Raiņa bulv. 7,
ieeja no Reimersa ielas pēc augšminētās
kārtības ar negrozāmiem kandidātu sa-
rakstēm. Vēlēšanas proporcionālas.

Vēlēšanās var piedalīties visi kases
dalībnieki, kuji līdz š. g. 22. maijam pēc
statūtiem baudadalībniekutieslbas4. Ja vienā aploksnē ielikts vairāk kā
viens kandidātu saraksts, ja sarakstā
izstrīpoti daž', vai pierakstīti citi kandi-
dāti, ja kandjdatu saraksts parakstīts, jeb
citādi apzīmēts, nodotā balss nederīga.

5. Vēlēšanas urnas būs uzstāditas š. g.
23. maijā XIII slimo kases telpās, Raiņa
bulv. 7, ieeja no Reimersa ielas, no
pīkst. r,29 rītā līdz pīkst. 8 vak. ?

6Ne vēlāk kā 2 dienas priekš vēlē-
šanām, t. i. ne vēlāk kā līdz 21. maijam
š. g., valde izsniegs caur darba devējiem
katram likumīgi reģistrētam kases dalīb-
niekam pa vienam eksemplāram no visiem
kandidātu sarakstiem.

Tie kases dalībnieki, kuji dažādu ie-
meslu dēļ kandidātu sarakstus nebūs
saņēmuši savās darba vietas, varēs tos
saņemt 23. maijā XIII slimo kases telpās,
Raiņa bulv. 7, līdz pīkst. 8 vakara.

7. Ierodoties pie vēlēšanu urnas, katrs
vēlētājs saņem no vēlēšana komisijas
vienu ar kases zīmogu apzīmētu aploksni,
ieliek tajā vienu no Kandidātu sarakstiem,
aizlipina un nodod vienam no vēlēšanu
komisijas locekļiem, kurš saņemto ap-
loksni, vēlētājam redzot, iemet uzstādīta
velēšanu urnā un ar īpašu Zīmogu atzīme
dalībnieku grāmatiņa pat piedalīšanos
velēšanās, atzīmējot īpašā saraksta ari
velētāja vardu, uzvārdu un numuru-

8. Kā vēlētāja apliecība noder kases
dalībnieka grāmatiņa, kūja jāuzrada ve-
lēšanukomisijai pie aploksnes saņemšanas
un balss nodošanas. Ja ceļas J*a»*s
par vēlētāja personību, vēlētaj im jāuziaaa
komisijai ari cita personas ap ieciba.

9. Vēlēšanu komisijai pirms vēlēšanām
utna jāapskata, vai ta _ir _ tukša, jāaiztaisa
un jāa zzimogo un velēšanu beigas jā-

pārbauda, vai zīmogi nav atplest].
10. Ba'su skaitīšanu izdara velēšanu

komisija. Balsis jāsaskaita tūliņ P-
vēlēHanu beigām.

Priekšsēdētājs L. Schoeler.

1685 Darbveža v. i. W. Schroeder.

Nacionālais teatrs.
Otrdien, 21. aprilī, pulksten 7V« vata»

tautas izrādē

„5o*. ftufit jpfi£3' .
Titula lomā Jēkabs Zaķis

(Jelgavas testra aktiers un režisors)

Trešdien, 22. aprilī, pulksten 7 V« v

Lilijas Štengel viesizrāde

Dažādi sludinājumi.
Uz 1920. g. 23. anriļa (.Valdības

Vēstneša" Ns 97.) un 1921. g. 20. apriļa
(.Valdības Vēstneša* Ns 93.) lik. pani.

tpivu noiii āķi sabiedrības
JlFFllir tin

uzaicina minētas sabiedrības 90. akciju
zem Ne 5421—5510 ieskaitot (par kufām
ziņots, ka viņas pazudušas),

nepazīstamo īpašnieku,
uzrādīt tās sabiedrības valdē sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludināšanas
dienas.

Gadījuma, ja šās akcijas sešu mēnešu
laikā netiks uzrādītas, viņas skaitīsies
par n e d e r ī g ā m, bet personai, kura
paziņojusi par r azušanu, tiks izdotas
jaunas akcijas zem tiem pašiem
numuriem. 1683

Mārcienas pagsta 6-kl.
pamatskolai

vajadzīgais

i sloti(-ia)
(veļams muzikāls).

Kandidāti (-es) tiek lūgti pieteikties
rakstiski, iesūtot dokumentus, vai ari
ierasties personīgi pie pagasta padomes
28 aprili š. g., pulksten t2 dienā.

Tuvākā stacija Mārciena — 300 mtr.
Alga pēc valdībai noteikumiem.

Priekšsēdētājs P. S i r s n i ņ.
1610 Darbvedis O. Sisens.

Kandavas pils. valdei
vajadzīgs

iiiiilers
ievestas un lopkautuve kautas gaļas
apskatei.

Kandidāti, kup' vēlētos rr.inēto vietu
ieņemt, tiek lūgti_ pieteikties ļidz
16. maijam š. g. pilsētas valdē, iesūtot
dokumentus ar priekšlikumiem. Alga
pēc vij ošanās. Tuvākus paskaidrojumus
sniedz pilsētas valde Kandavā. Pie-
ņemšana notiks 16. maijā š. g., pulkst.
3 pēc pusdienas. 1672

Kalkūnes pagasta valde
izsludina vispārības zināšanai, ka 29. apr.
1925. g, pulksten 12 dienā, Grīvā,
Ilūkstes apr., pašvaldības likvid. valdes
telpās tiks noturēti

torgl,
Kalkūnes 6. kl, pamatskolas

atjaunošanas darbiem
Ar noteikumiem var iepazīties katru

dienu darba stundās, Ilūkstes apr. pašv.
likv. telpās

Drošības nauda Ls 1000.
Kalkūnes p. v. priekšsed. (paraksts).

1604 Darbvedis (paraksts).

Doles pasista valde
uzaicina persona?, kūjas velētos rentēt
uz ligaku laiku min. pagastam piešķirto

Ķekavas tautas nama
ar tirgotavas telpām, izrīkojuma zāli,
vajadzīgām blakus telpām un ekonoma-
tirgotāja dzīvokli, iesnegt rakstiski savus
priekšlikumus ar īres maksas lielumu
miri. pag. valdei līdz 4. maijam š. g.

Autosatiksme no Rīgas 2 reiz dienā,
sestdienās, svētdienās un svētku dienās
3 reiz.

Ar tautas nama plāniem un citiem no-
teikumiem var iepazīties pag. valdē pa-
rastā darba laikā.
1598 Pagasta valde.

Alnažo njffltntoljoilffla. tartiollir.
3. maija š. g., pīkst. 12 dienā, pie Liep-
upes kuģu piestātnes, pārdos
atklātā vairāksolīšanā

no jūras izskalotus sākot no Ķirblžu pag.
Auseru mājām līdz Vecmiizas pagasta
Runka mājam, 6 gab. ozola koka baļķus
dažāda garuma un resnumā, vērtība Ls 40.

Minētie koki pieprasāmi apskatīšanai
pie I iec. juras uzrauga, Vecmuižaskordonā.

Ainažos, 16. aprilī 1925. g. Ns 87
1584 Ainažu raj. robežp. kontr. (paraksts).

Apriņķa C2|u inžiīerNelgavā
izdos 1925. g. 28. aprilī, savā kanclejā,
Jelgava,_ Upes ielā Nš 10, rakstiskā un
mutiska sacensībā mazāk prasītājam

sekošus darbus:
1) pulksten 10, Abguldes stacijas pie-

vedzemes ceļa grantešanas darbus;
diošibas nauda Ls 225.

2) pulksten 11, Kalna kroga tilta dambja
grantešanas darbus; drošības nauda
Ls 390. i

3) pulksten 12, Jēkabmuižas tilta dambja
grantešanas darbus; drošības nauda
Ls 95. 1441

Tuvākas ziņas kanclejā no pīkst. 9—15

Daugavpili apr. priekšnieka pailgs 1Iecirkni
sakara ar ievadīto izziņu, meklē pils.
Antonu Jēkaba d. Tukišs, 25 g. v.,
piederīgu pie Daugavpils apr. Višķu pag.
Smaņo ciema, kurš 28 janvāri š g. izgājis
no mājam un pazudis bez vēsts un līdz
šim laikam nav atgriezies atpakaļ. Iestādes
un personas, kūjām būtu zināma minētā
Tukiša atrašanas vieta, jeb kaut kas par
viņa pazušanu, tiek lūgtas paziņot par to.
1577 Daugavp.apr.pr.paU iec. (paraksts).

Mūru pagasta tiesa,
Valmieras apr., dara zināmu, ka 4.maijā
1925. g., pīkst. 11 dienā, Mūru pagasta
.Vecpavaru* mājā

pārdos vairāksolīšanā
mirušā Mārča Pavāra mantenieku masai
piederošu inventāru, sastāvošu no zirgiem,
govīm, aitām, cūkām un t. t.

Pārdodamais inventārs apskatāms uz
vietas ūtrupes dienā.
1620 Priekšsēdētājs R. Sukurs.

Dzelzsceļu virsvalde
ar šo paziņo, ka konkurences termigš uz
centralapkurināšanas ierīces uzbūves dar-
biem jaunceļamā Siguldas stacijas ēkā
tiek atlikts uz š. g. 15. maiju, pulksten
12 dienā. Drošibas nauda Ls 750.

Tuvākas ziņas izsniedz darbdienās
virsvaldē ist. Nš 311. 1679

Ulžu apr. fakti zemja iupskton
dara zinumu vispārībai, ka 2. maija
1925. g., pulksten 10 no rīta, Ludzas"
apr. valsts zemju inspekcijā

Inās tiilsoiišani
uz vienu gadu, sekošus augļu dārzus:
Pogina» pagastā Zaļesjes muižas —
platība 2 Va ha ar 230 augļu ko ;iem,
Nerzas pagastā, Turčinovas muižas —
platība l 1/2 ha ar 185 augļu kokiem un
Istras pag. Kanecpoles muižas — plāt.
2.813 ha ar 410 augļu kokiem un 200
ogu krūmiem.

Personām, kūjas gtib piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības nauda
50°,o no piedāvātās sumas.

Vairāksolīšana notiks, kā mutiski, tā
ari ar aizklātām vēstulēm. Aizklātas
.vēstules apmaksāt, s ar zīmognodokli
80. sant. vērtībā iesniedzamas valsts
zemju inspekcijā līdz 2. maijam 1925. g
ar uzrakstu: ,Uz augļu dārzu torgiem
2. maijā 1925. g.*.

Tuvākas ziņas var dabūt valsts zemju
inspekcijā katru dienu, izņemot svēt-
dienas, no pulksten 9. rītā lidz pulksten
3 pēc pusdienas. 1671

Ludzas apr. valsts zemju inspektors
^ (paraksts).

Valkai apr. valsti zemi» inpAtin
paziņo, ka š. g. 27 aprilī, pulksten 12
dienā, viņa kanclejā Valkā, .Zeminara
ielā Nš 19,

1 šķērsdrošku, 1 darba vāģus (raspuska),
\ kamanas un 1 loku.

TuvāKus paskaidrojumus un norādī-
jumus d^d manā kanclejā katru darba
dienu no pulksten 9—13 Turpat jā-
griežas dēļ inventāra apskatīšanas.

Valkā, 17. apr. 1925. g. Ns 3362
Valkas apr. valsts zemju inspektors

J. Rokivils.
1670 Darbvedis O. Bērziņš.

Ug nsciema patērētāju biedrība, Talsu
apr., izgludina par nederīgu, kā nozau-
dētu šīs biedrības zīmogu. 1588

Iekšlietu ministrijas bāvualde
isludina 27. aprīlī š. g., Brīvības ielā J& 37/39, istaba 141,

mutisku un rakstīsim konkurenci
1) pulksten 10 no rita: par vienas daļas veļas mazgātavas ēkas jaunbūves dar-

biem Ķemeru sēravotu iestādi; dalībniekiem pie sacensības jāiemaksā Ls 1000
drošības naudas.

2) pulksten 11 dienā: par sekošu mašinu, līdz ar atsevišķu elektromotoru un
transmisiju piegādāšana un iemontešanu Ķemeru sēravotu iestāde veļas

mazgātavā: l) veļas mazgājamā mašina 830x1200 mm lieluma 60 kg veļas
stundā; 2) veļas susināmā centrifūga 651x300 mm uz lodīšu gultnēm; 3) tvaika
veļas gludināmā mašina 275x2000 mm; konkurences dalībniekiem jāiemaksā
Ls 1000 drošības naudas

3) pulksten 1 dienā: par apakšzemes kanalizācijas izbūvi
^

Ķemeru sēravotu ie-
stādē; konkurences dalībniekiem jāiemaksā Ls 500 drošības naudas.

Ar iepriekšējiem zīmējumiem un citiem noteikumiem var iepazīties būv-
valdē. 148. istabā, sākot ar 22. apnļa š g., ikdienas no 10—14. 1 1550

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupa,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24 — izdos 29. aprilī š. g., pulksten '13

mazāksolīšanā ratu&būves
priekš Kurzemes aitilerrjas pulka vajadzībām Liepājas kara ostas VI. grupā.

Rakstiski piedāvājumi, slēgtas aploksnēs kā ari lūgumi piedalīties mutiskā
mazāksolīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzimi _ grupaļ torgu
dienā līdz pulksten 12 l/a dienā. Pie piedalīšanās mazāksolīšanā jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300.—.

Minēto darbu apstiprinātās vienību ceias unnoteikumus var apskatīt darba
dienās, no pulksten 9 līdz 14 — grupas kanclejā, Liepājā kāja ostā, Lāčplēša
iela Nš 24. 1682

Kapa būvniecības pārvaldes techniskā daļa
izsludina 2. maijā 1925. g., pulksten 10,

RAKSTISKU KONKURENCI
uz angaru jaunbūvēm Rīga un Krustpilī. Angari jābūvē no ugunsdroša mate-
riāla, no dzelzs vai dzelzsbetona, un pārvalde patur sevīm tiesību: 1) piešķirt
darbu», nesaistoties ar lētāko cenu, 2),pielaist tādu 1onstrukcīju, kādu pārvalde

atzītu par izdevīgāku un 3) daļu no būvēm neizdot.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu _ zīmognodokli, līdz ar Latvijas bankas

garantiju par Ls 5000.— iesniedzami slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,.Uz konku-
renci 2. maijā 1925. g." līdz 2. maijam 1925. g., pulksten 10, kara būvniecības
pārvaldes techniskā daļa, Citadele Ns 24, visi paskaidrojumi un noteikumi saņe-
mami turpat katru darbdienu no pulksten 9—-15. 1681

Pasta ui* telegrāfa virsvalde
izsludina 27. aprili 1925. g., pulksten 10 no tīta, RAKSTISKU IZSOLI uz

ķimiskiem zīmuļiem, kanclejas aploksnēm, drukas
krasu un vienkāršo auklu. 2

19. maijā 1925. g., pulksten 10 no rita, RAKSTISKU IZSOLI bez pēctorgiem uz
26.000 telefona šķēršņiem, 65.000 skrūvēm, 90.000

klgr. vara stepules, 10.000 lirām vācu šķēršņiem.
T'ivākgs ziņas izsniedz materiālu iegādāšanas nodaļa no 11—13. 1675

Pasta un telegrāfa virsvalde
izsludina 7. maija 1925. g, pulksten 10 no rīta

raksi, izsoli be.% pēctorgiem
uz 180.000 klgr. dzelzs cinkotas stiepules, 120.000 izolatoriem, 4000 mtr. kaņepāju
striķi, 31.000 gab izolatoru kāšiem un t. t. 2 16»6

Tuvākas ziņas izsniedz materiālu iegādāšanas nodaļa no pulksten 11—-13

Sosiftu un zemesceļu valde m?
izdos mazakprasītajiem - 30. aprilT 1925._gada, pulksten 11 dienā

rakstiska un mutiska sacensība sekošus darbus:
1) Jelgavas—Dobeles šosejas pagarinājuma būvi; drošības nauda Ls 10000— un
2) Daugavpils—Jaunlatgales šosejas kapital remontu; drošības nauda Ls 3000.—.

Sīkāki noteikumi Gogoļa iela N° 3, isi. Ns 403, ikdienas no pulkst 10—14

Rīgas Baltijas savstarpējā kredītbiedrība
pamatojoties uz statūtu § 28 pamata, pārdos trešdien, 29._PL' na ' uze^itt ffiSiSimm mmim s-v*
1) 2 zelta dubultkapseļu pulksteņus, 2) 2 platina gredzenus ar br!^

ldei
3) 1 platina koljē ar briljantiem. 1697 v

.

Finansu ministrijas kredita departaments
30. aprilī 1925. gadā, pulksten 10 rīta,

iznomās rakstiskā sacensībā nekustamu īpašumu
L. Lubānes ielā Ns 46, sastāvošu no 892 kv. asīm grunts līdz ar vajadzīgam.

saimniecības ēkām.
Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar 80 sant. zīmogmarku, slēgtas aploksnes

ar uzrakstu: „Noma 30. aprilī', iesniedzami valsts grāmatvedības nodaļa, Valde
māra ielā Nš 2 (III. stāvā) līdz š. g. 30. aprilim, pulksten 9/» rīta.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 50.—.
Ar nomas ligumu var iepazīties valsts grāmatvedības nodaļa, darbdienas

no pulksten 9 līdz 1 dienā. - 1699
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